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1980

1987

1990

1 9 9 1

1992

1993

1994

1995

1996

1998

1999

2000

2001

벤처기업 선정(중소기업청). USB PC CAMERA 개발 및 출시 

디지털 CATV 컨소시엄 참여 (부품연구소)

기술경쟁력 우수기업지정 (제 기술99-240호) 

중소기업 정보화 사업 발족. 서울사옥 취득 (강서구 염창동 260-7)

DUAL CAMERA 개발 (DIGITAL CAMERA, PC CAMERA 겸용) 

DVR 개발(DIGITAL VIDEO RECORDER) 

산업안전 보건관리 초일류기업 선정(노동부) 

ADSL MODEM 개발 

사이버 APT 단말기 HOME MANAGER 개발 

홈네트워크 사업진출(사이버아파트) 

별종통신업 사업자허가(정보통신부)

문자자막 컬러 비디오폰 개발. INNO-BIZ 업체선정(중소기업청) 

한국채권평가의 기업신뢰도평가 최우수 A등급 

1997 IMT-2000기술개발사업참여

한국전자통신연구원 코스닥 시장 등록 (KS015710) (제502호))

인터폰 개발. 한국통신주식회사 법인설립

국내최초 CCD TYPE 비디오폰 개발. 유망중소기업 선정 

병역특례기업 선정

제 2공장 증설 (인천시 남동공단 53B/4L)

5993.80M² 정보통신공사업 1급 취득 

일체형 홈오토메이션 형식 승인

내무부장관 표창. 기술연구소 설립. (제92086호) 

COLOR 비디오도어폰 개발. 벤처기업상 우수상 

국내 최초 디지털 칼라 CCTV 개발 (세계 2번째) 

국내최초 인텔리전트 (IAS, ASS) 시스템 개발 

100대 유망중소기업 선정 . 정보통신공사 1급

(전기 통신공사업 허가 제110549호). 무인경비시스템 개발

국내 최초 STILL CAMERA 개발 

국내 최초 DIGITAL STILL CAMERA 개발 

국내 최초 PC CAMERA 개발

FOUNDATION PERIOD

2002 홈네트워크 시스템 수출(일본). 26배 ZOOM CAMERA 개발 

두산위브 157세대 홈네트워크 시스템 설치 

직다이얼 무인경비 시스템

COLOR DSP HANDSFREE HA 개발 

다세대 비디오폰용 지문인식 도어카메라 개발 

130만화소 디지털 카메라 개발 

국내최초 칼라 핸즈프리 비디오폰 개발 

GROWTH PERIOD

1976

1976 2002

"한국 통신" 창업

kocom's time line
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2012

2013

특허 6건 출원 (홈네트워크 단말기의 가상 입력장치 및 입력방법 외) 

2013 소비자선정 브랜드대상 수상(루미원, 홈매니저) 

특허 8건 출원(LED 조명 장치 외) 

특허 6건 출원(스마트 기기 기반 제어시스템 외) 

2014 고객사랑 브랜드대상 수상(루미원, 홈매니저)

특허 7건 출원(LED 조명기기 외) 

2015년 성실납세자 선정 

특허 1건 출원 (개인자동화 ID키트와 스마트폰과의 일대일 등록방법)

SK텔레콤(주) 스마트 홈 서비스

상용화 및 사업화 상호 협력 MOU체결 

특허 5건 출원 (스마트 기기 기반 제어시스템 외) 

현대 BS&C 스마트 홈 서비스 상용화 및 사업화 상호 협력 MOU체결 

사단법인 한국열쇠협회/기술교육업무 협약

2018 ICT 어워드 코리아 통합 부문 장관상 수상

스마트홈산업 유공자 수상 (산업통상자원부)

상공의 날 기념 경기도지사 표창

스마트홈 발전 공로상 (산업통상자원부 장관 표창상) 수상

마곡 일반산업단지 사옥 신축

2020

2021

마곡 일반산업단지 사옥 신축

KOCOM PLUS THINGS 신규 BI 확장

(AI, IOT, BIG DATA, PLATFORM, CLOUD)

스마트 월패드 '얼라인', 독일 IF디자인 어워드 제품 부문 수상(2 관왕)

2019 DNA(데이터 네트워크 인공지능)분야 180대 주요 혁신기업 선정

스마트공장 수준확인서(중간1등급) 획득

제1회 미래건축 특별설계공모전 최우수상 수상(스마트건축)

공동현관 로비폰 2020 굿디자인 어워드 수상

코콤 블루랩(마곡사옥) 이전

LED조명장치 특허획득 (제10-0997917호) 

에너지 절약 전문기업 등록 

LED조명장치 특허획득 (제10-1039035호) 

KS인증 획득(KS C 7651, KS C 7652) 

신사옥 이전 (김포시 고촌읍 아라육로 22)

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

330만화소 디지털 카메라 개발, 생산

웹패드(홈서버) 개발.  홈게이트웨이 개발. 디지털 홈네트워크

시범 서비스(KT 컨소시엄)

KT 컨소시엄구성회원 

산업자원부 [세계일류상품 및 생산기업] 선정 

RFID/USN 적용된 홈게이트웨이(KGW-1000) 개발 및 인증 

일본 T사 홈 시어터. 3색 LED등 개발

LED 조명 5종 개발 및 출시, 3종 특허출원. 공공기관 LED 조명기기

교체사업 업체등록

일본 T사 LED조명 제품 수출 

LED 조명 LUMIONE 브랜드 런칭 

신제품 출시(PAR20, PAR30, BULB, DOWN LIGHT) 

신제품 출시(LINE BAR, MR16) 

LED 조명 5종 개발 및 출시, 3종의 특허출원,

국내외 실용신안 8건 출원 

국내외 디자인 / 실용신안 16건 출원 

NEW MANAGEMENT KOCOM PLUS THINGS

SMARTHOME LEADER

2011 2022
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CEO's 
Message

글로벌 시장을 향한 거침없는 질주,
최고가치를 추구하는 기업 코콤

코콤은 혁신적인 경영전략을 통해 브랜드와 기업가치를 향상시킴으로써
글로벌 경쟁력을 갖춘 최고의 기업으로 도약하겠습니다.

"
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CEO's 
Message"

안녕하십니까, 코콤을 찾아주셔서 감사드립니다.

코콤은 1976년 설립 이래 자체 기술로 개발한 디지털 영상기술과 네트워크 통신기술을 

기준으로 주택 및 빌딩, 산업 분야에 적용되는 다양한 솔루션을 개발하여 디지털 분야의

글로벌 리더로 성장하고 있습니다. 

스마트홈을 주축으로 홈시큐리티 시스템, 비디오폰 등 보다 편리하고 안전한 디지털홈을

구현하는데 필수적인 첨단 제품들을 자동화된 첨단 제조시설로 생산하고 있습니다. 

나아가 CCTV System 사업 다각화 계획으로 지난 1994년 국내 최초, 세계 두 번째로

Digital Color CCTV Camera를 개발, 생산하였습니다. 뿐만 아니라 Digital Still Camera를

개발하여 국내 유일 일본 수출은 물론 디지털 영상기술과 통신 네트워크의 탁월한

기술력을국내외에서 인정받았습니다.

이를 기반으로 편리하고 안전한 삶의 질 향상을 위해 Home, Office, Hotel 등에 적용되는

다양한 솔루션 사업과 미래의 친환경 기술인 LED 조명산업 등에 주력하고 있으며,

세계 여러 나라에 수출하는 글로벌 마케팅 강화에 핵심 역량을 모으고 있습니다.

디지털 첨단 기술 개발을 위해 적극적인 연구 개발 및 투자를 아끼지 않는 기업,

코콤 제품은 곧 품질 보증이라는 사명감으로 고객 만족에 정성을 다하는 기업,

성장 잠재력이 크고, 경쟁력 있는 건강한 기업이 되도록 최선의 노력을 하겠습니다.

더욱더 따뜻한 사랑과 격려를 부탁드리며, 코콤의 성장과 발전에 앞장서도록 하겠습니다. 

감사합니다. 

대표이사 고 성 욱

"
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Smart Mirror
한층 더 커진 화면으로 일상을 더욱 편리하게

AI 음성인식 기능의 서비스 플랫폼과 연동하여
대화하듯 자연스럽게 우리집을 제어할 수 있습니다.
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01
공동주택용 출입통제 System

SmartHome  K6B System  K5B System
코콤 공동주택용 출입통제 시스템은 다양한 주택환경 및 고객의 니즈를 아우를 수 있도록 개발된 시스템입니다. 안정적인
시스템 품질과 세련된 디자인으로 사용자의 안전하고 편리한 생활환경 뿐만 아니라 인테리어의 품격까지 높여 드립니다.
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단지형 APT 적용

스마트홈    K6B 시스템    K5B 시스템

공동주택용 / 출입통제 System
DIAGRAM
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스마트 월패드

KHN-T100T9

10인치(터치방식)

매입형

핸즈프리

LAN(네트워크)

아답터사용 12V

ASTRO KLP-70D(A),U100F

ASTRO KGP-70K(A)

단지서버

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

-

485 유선가능

연동가능

274.5(W) x 191(H) x 9(D)mm

240(H) x 155(W)mm

KJB-804

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

연동 중계기

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스

스마트 월패드

KHN-T100M9

10인치(터치방식)

매입형

핸즈프리

LAN(네트워크)

아답터사용 12V

ASTRO KLP-70D(A),U100F

ASTRO KGP-70K(A)

단지서버

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

-

485 유선가능

연동가능

274.5(W) x 191(H) x 9(D)mm

240(H) x 155(W)mm

KJB-804

스마트 월패드

KHN-R100AT

10인치(터치방식)

매입형

핸즈프리

LAN(네트워크)

아답터사용 12V

ASTRO KLP-70D(A),U100F

ASTRO KGP-70K(A)

단지서버

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

-

485 유선가능

연동가능

312(W) x 205(H) x 13(D)mm

240(H) x 155(W)mm

KJB-800A

스마트 월패드

KHN-R100AW

10인치(터치방식)

매입형

핸즈프리

LAN(네트워크)

아답터사용 12V

ASTRO KLP-70D(A),U100F

ASTRO KGP-70K(A)

단지서버

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

-

485 유선가능

연동가능

260(W) x 180(H) x 12(D) mm

240(H) x 155(W)mm

KJB-804

공동현관 로비폰

ASTRO KLP-70D(A)

7인치

매입형

핸즈프리

LAN(네트워크)

AC 220V/아답터사용 12V

-

ASTRO KGP-70K(A)

-

-

-

-

-

-

-

-

248(W) x 279(H) x 15(D)mm

204(W) x 256(H)mm

KJB-800

공동주택용 출입통제 System - Smart Home 시스템
- Products Spec List

01
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Product function
- 정보 통합관리	 - 저전력, 저소음 설계
- AMD 옵테론 X3216	 - 4 HDD Bay / 8GB DDR4 RAM 

Specification

Specification

프로세서
메모리
네트워크컨트롤러
하드디스크
내부저장장치
PCI 확장슬롯
파워
운영체제
제품크기
무게

AMD옵테론 X3216프로세서

8GB PC4-2400T DD4 UDIMM (DIMM슬롯 X 2)

브로드컴 BCM5720 듀얼포트 기가비트 LOM

1TB HDD SATA 6Gb/s (7200rpm)

4 LFF NHP SATA HDD

PCle3 x4배속 1개, 8배속 1개

200W Non Hot Plug(100~240V AC)

ClearOS

235(W) x 254(H) x 230(D)mm

9.7 kg

Product function
- 고강도 강화유리문	 - 120mm 대형 쿨링팬
- 편리한 슬림너트 방식	 - 안전한 잠금장치 / 견고하고 편리한 바퀴

제품크기

고정타입

본체

전면도어

선반

냉각팬

멀티탭

바퀴

560(W) x 525(H) x 560(D)mm 

슬림너트 방식

ABS(플라스틱)

강화유리

1EA

1EA (120mm)

1EA (국산 6구 접지형)

4EA

Specification

정격전압

소비전력

스위칭용량

제품크기

무게

110~220V

9.01W

20 Gbps

279.4(W) x 44.5(H) x 170(D)mm 

1.09 kg

Specification

정격전압

소비전력

스위칭용량

제품크기

무게

110~220V

19.9W

56 Gbps

440(W) x 44.5(H) x 202(D)mm 

2.75kg

Specification

정격전압

소비전력

스위칭용량

제품크기

무게

110~220V

19.9W

48 Gbps

297.4(W) x 44.45(H) x 170(D)mm 

1.63kg

Specification

정격전압

소비전력

스위칭용량

제품크기

무게

110~220V

9.01W

20 Gbps

432(W) x 89(H) x 170(D)mm 

1.09 kg

※ 납품시 실제품은 이미지와 상이할 수 있습니다.

Cisco SG-350-10 (L3 S/W) Cisco SG-350-28 (L3 S/W) Cisco SG-95-24 (L2 S/W) SMC1000i-2U (L3 S/W)

간이서버

HP ProLiant MicroServer Gen10

서버랙

ECO-9U

스위칭허브 UPS

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가
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KC-T80M9

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 세대간 및 경비실간 상호호출 및 영상통화 기능
- 엘레베이터 호출, CCTV, 주차알림, 주차조회 기능
- 부재중 방문자 영상 확인 기능 / 비상 상황 자동 통보 기능

Option
- 주방TV폰, 욕실폰 연동 / 가스, 방범1(마그네트 S/W),
- 방범2(동체 또는 적외선감지기) / 전화(국선) 수발신 기능
- 가스밸브, 조명 / 난방 제어, 일괄소등 기능
- 세대 비상상황 자동통보 기능(SMS 기능)

Product function
- 네트워크(TCP/IP) 방식 / 정전 터치 방식 16 Key
- RF 카드(13.56MHz) 등록, 삭제
- 세대 호출, 통화, 경비실기 호출, 통화
- 세대 통화 중 문열림 기능
- 공통 및 세대 비밀번호, 근접 및 조도 센서 적용
- 카메라 각도 조절 기능, 스트라이커 구동
- 야간 버튼 및 물체 확인 (LED 조명)
- 보안 버튼 기능

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 세대간 및 경비실간 상호호출 및 영상통화 기능
- 엘레베이터 호출, CCTV, 주차알림, 주차조회 기능
- 부재중 방문자 영상 확인 기능 / 비상 상황 자동 통보 기능

Option
- 주방TV폰, 욕실폰 연동 / 가스, 방범1(마그네트 S/W),
- 방범2(동체 또는 적외선감지기) / 전화(국선) 수발신 기능
- 가스밸브, 조명 / 난방 제어, 일괄소등 기능
- 세대 비상상황 자동통보 기능(SMS 기능)

ASTRO KLP-70D(A)

스마트 월패드

KHN-T100T9

스마트 월패드

KHN-T100M9

공동현관 로비폰

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

KC-T80T9
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Option
- 주방TV폰, 욕실폰 연동 / 가스, 방범1(마그네트 S/W)
- 방범2(동체 또는 적외선감지기) / 전화(국선) 수발신 기능
- 가스밸브, 조명 / 난방 제어, 일괄소등 기능
- 세대 비상상황 자동통보 기능(SMS 기능)

KC-Q80T / KC-Q80W

Product function
- 경비실과 세대간 호출 및 통화 기능
- 공동현관 통화 및 문열림
- 경비/세대 부재시 우회 통화
- 비상세대 및 비상내용 디스플레이
- GUI 터치 스크린 적용
- 공동현관 영상 디스플레이 기능

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화
- 문열림 기능, 세대간 및 경비실간 상호호출 및 영상통화 기능
- 부재중 방문자 영상 확인 기능
- 비상 상황 자동 통보 기능

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 세대간 및 경비실간 상호호출 및 영상통화 기능
- 부재중 방문자 영상 확인 기능
- 비상 상황 자동 통보 기능

Option
- 주방TV폰, 욕실폰 연동 / 가스, 방범1(마그네트 S/W)
- 방범2(동체 또는 적외선감지기) / 전화(국선) 수발신 기능
- 가스밸브, 조명 / 난방 제어, 일괄소등 기능
- 세대 비상상황 자동통보 기능(SMS 기능)

ASTRO KGP-70K(A)

스마트 월패드

KHN-R100AT

스마트 월패드

KHN-R100AW

경비폰

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

KC-Q80T / KC-Q80W



18PLUS  SMART PLUS EVERYTING

공
동

주
택

용
 출

입
통

제
 SYSTE

M

01

공동현관기(로비폰)
K6B LP-35S

주장치
KHU-305

4선

4선

4선

8선

8선
(영상선
 별도 2선)

8선
(영상선
 별도 2선)

8선

K6B GP-70K

8선
(영상선은 별도 2선
(UTP 또는 동축))

8선
(영상선은 별도 2선
(UTP 또는 동축))

8선
(영상선은 별도 2선
(UTP 또는 동축))

8선
(영상선은 별도 2선
(UTP 또는 동축))

KC-94

KC-94

KC-94

K6B VP-70A

K6B VP-43HE

K6B VP-10A

매입형

K6B VP-70C

K6B VP-R431E

K6B VP-S101IoT

노출형

K6B IP-4T

8선
(영상선
 별도 2선)

공동현관기(로비폰)
K6B LP-35S

4선

4선

4선

8선
(영상선
 별도 2선)

8선
(영상선
 별도 2선)

8선
(영상선
 별도 2선)

8선

K6B GP-70K

8선
(영상선은 별도 2선
(UTP 또는 동축))

8선
(영상선은 별도 2선
(UTP 또는 동축))

8선
(영상선은 별도 2선
(UTP 또는 동축))

8선
(영상선은 별도 2선
(UTP 또는 동축))

KC-94

KC-94

KC-94

K6B VP-70A

K6B VP-43HE

K6B VP-10A

매입형

K6B VP-70C

K6B VP-R431E

K6B VP-S101IoT

노출형

K6B IP-4T

무인경비 시스템
다세대 및 다가구 주택에서 요구되는 다양한 첨단 기능들과 디지털 회로채택,
간편한 배선시공, 사용자의 편의를 높히고 설치비용을 절감합니다.

오프라인
전용

K6B 주장치 시스템 (APT / 오피스텔 / 타운하우스 적용) 고급형

K6B 다세대 시스템 (빌라 / 원룸 적용) 실속형

스마트홈    K6B 시스템    K5B 시스템

- 150세대 이상 현장 적용 <권장>

- 150세대 미만 현장에 적용

※ 기축현장 K6B 제품 교체 시 KU-R3BB를 사용해야 함.  단 주장치(KHU-305)가 설치 된 현장은 제외

※ 로비 영상 배선의 경우 개별 UTP 배선 또는 동축 사용을 권장하며,

    1 UTP로 사용은 가능하나 현장 조건에 따라 화질 저하가 있을 수 있습니다.

※ 로비 영상 배선의 경우 개별 UTP 배선 또는 동축 사용을 권장하며, 1 UTP로   

     사용은 가능하나 현장 조건에 따라 화질 저하가 있을 수 있습니다.

공동주택용 / 출입통제 System
DIAGRAM
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세대 비디오폰

K6B VP-S100IOT

10인치(터치방식)

매입형

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

DC13.6V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

2대 가능

485, ZIGBEE, WIFI, LAN

연동가능

265(W) x 195(H) x 15(D)mm

215(W) x 157(H)mm

KJB-700

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스

세대 비디오폰

K6B VP-S101IOT

10인치(터치방식)

벽걸이형(노출)

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

AC 220V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

2대 가능

485, ZIGBEE, WIFI, LAN

연동가능

265(W) x 195(H) x 23.5(D)mm

-

-

세대 비디오폰

K6B VP-S701IOT

7인치(터치방식)

벽걸이형(노출)

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

AC 220V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

2대 가능

485, ZIGBEE, WIFI, LAN

연동가능

256(W) x 195(H) x 23.5(D)mm

-

-

세대 비디오폰

K6B VP-10A

10인치

매입형

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

DC12V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

-

2대 가능

485

연동가능

316(W) x 214(H) x 16.8(D)mm

295(H) x 187(W)mm

KJB-800

세대 비디오폰

K6B VP-70A

7인치

매입형

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

DC12V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

-

2대 가능

485

연동가능

316(W) x 214(H) x 16.8(D)mm

295(H) x 187(W)mm

KJB-800

세대 비디오폰

K6B VP-10STE

10인치(터치방식)

매입형

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

DC14V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

-

-

485

연동가능

287(W) x 185(H) x 19(D)mm

266(H) X 167(W)mm

KJB-800

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스

세대 비디오폰

K6B VP-70STE

7인치(터치방식)

매입형

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

DC14V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

-

-

485

연동가능

287(W) x 185(H) x 19(D)mm

266(H) X 167(W)mm

KJB-800

세대 비디오폰

K6B VP-U100

10인치

매입형

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

DC12V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

2대 가능

485

연동가능

291.5(W) x 201.5(H) x 13.5(D)mm

215(H) X 157(W)mm

KJB-700

세대 비디오폰

K6B VP-U700

7인치

매입형

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

DC12V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

연동가능

2대 가능

485

연동가능

291.5(W) x 201.5(H) x 17.5(D)mm

215(H) X 157(W)mm

KJB-700

세대 비디오폰

K6B VP-U701

7인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

AC 220V

K6B LP-35S,70D BT, S700MF

K6B GP-70K

-

-

-

연동가능

2대 가능

485

연동가능

269(W) x 175(H) x 25(D)mm

-

-

공동주택용 출입통제 System - K6B 시스템
- Products Spec List

01
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세대 비디오폰

K6B VP-U431

4.3인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

AC 220V

K6B LP-70D, S700MF

K6B GP-70K

-

-

-

연동가능

2대 가능

-

-

207(W) x 139.5(H) x 25(D)mm

-

-

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스

세대 비디오폰

K6B VP-70C

7인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

AC 220V

K6B LP-70D, S700MF

K6B GP-70K

-

-

-

-

2대 가능

-

연동가능

271(W) x 173(H) x 26(D)mm

-

-

세대 비디오폰

K6B VP-R431E

4.3인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

AC 220V

K6B LP-70D, S700MF

K6B GP-70K

-

-

-

-

2대 가능

-

-

140(W) x 203(H) x 26(D)mm

-

-

세대 비디오폰

K6B VP-43HE

4.3인치

매입형

핸즈프리

6선(주배선)+2선(로비영상)

AC 220V

K6B LP-70D, S700MF

K6B GP-70K

연동가능

연동가능

연동가능

-

2대 가능

-

연동가능

213(W) x 248(H) x 34.3(D)mm

226(H) x 144(W)mm

KJB-J300

인터폰

K6B IP-4T

LCD 없음

벽걸이형(노출)

핸드셋

6선(주배선)

DC 24V

K6B LP-70D, S700MF

K6B GP-70K

-

-

-

-

-

-

-

97.3(W) x 202.1.(H) x 53.5(D)mm

-

-

인터폰

K6B IP-4TE

LCD 없음

벽걸이형(노출)

핸드셋

6선(주배선)

AC 220V

K6B LP-70D, S700MF

K6B GP-70K

-

-

-

-

-

-

-

97.3(W) x 202.1.(H) x 53.5(D)mm

-

-

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스

얼굴인식 로비폰

K6B LP-S700MF

7인치

매입형

핸즈프리

8선(영상별도)

DC 24V

-

K6B GP-70K

-

-

-

-

-

-

-

240(W) x 300(H) x 15(D)mm

204(W) x 256(H)mm

3,4T BOX

공동현관 로비폰

K6B LP-70D

7인치

매입형

핸즈프리

8선(영상별도)

DC 24V

-

K6B GP-70K

-

-

-

-

-

-

-

248(W) x 279(H) x 15(D)mm

204(W) x 256(H)mm

3,4T BOX

공동현관 로비폰

K6B LP-35S

3.5인치

매입형

핸즈프리

8선(영상별도)

DC 24V

-

K6B GP-70K

-

-

-

-

-

-

-

249(W) x 299(H) x 19(D)mm

256(H) X 204(W)mm

3,4T BOX

경비폰

K6B GP-70K(터치)

7인치(터치방식)

벽걸이형(탁상형)

핸즈프리/핸드셋

8선(영상별도)

DC 12V

K6B LP-70D, S700MF

-

-

-

-

-

-

-

-

257(W) x 225(H) x 39(D) mm (52.6(D))

-

-



21

KC-T80T9 / R81E

세대 비디오폰

K6B VP-S100IoT

IoT Diagram System 

세대 비디오폰

K6B VP-S101IoT / K6B VP-S701IoT

Product function
- 10인치 정전식 터치 패널	 - K6B 시스템 연동 (다세대 모드 가능)
- 서브폰 연동 (옵션)	 - 도어 카메라 연동
- Wifi 스마트폰 연동	 - 센서 감지 및 제어 ZigBee 무선 연동

Product function
- K6B VP-S101IoT : 10인치 정전식 터치 패널	 - K6B VP-S701IoT : 7인치 정전식 터치 패널
- K6B 시스템 연동 (다세대 모드 가능)	 - 서브폰 연동 (옵션)	- 현관 카메라 연동
- Wifi 스마트폰 연동	 - 센서 감지 및 제어 ZigBee 무선 연동

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가

K6B VP-S101IoT

K6B VP-S701IoT

KC-T80T9 / R81E

코콤 클라우드

Internet

LAN

주방 TV폰

주장치기

주차관제

코콤 스마트홈 APP

하나의 앱에서 여러가지 제품을 등록하여 관리 할 수 있고,

언제 어디서나 접속할 수 있는 쉽고 편안한 내 손안의 홈 제어 시스템

무인택배 서버 원격 검침 서버

동체감지 센서

에어컨

스마트홈 IoT 비디오 폰

K6B VP-S101IoT
욕실폰

도어 카메라디지털 도어락 난방 조절기
조명제어 

스위치 연동

스마트 가스 센서 

(가스밸브 제어)
자석감지센서

기본사양

옵션
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K6B VP-U100

K6B VP-U700

공
동

주
택

용
 출

입
통
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 SYSTEM

01

Product function
- 방문자 통화 및 문열림 기능
- 경비실과 로비폰 상호 통화 기능
- 로비폰 모니터링 기능
- 주장치 없이 다세대 모드로 사용 가능
- 동작상태 OSD 및 아이콘 표시

- 외출 설정에 따른 시큐리티 센서 연동 동작 (방범1, 방범2)
- 동작상태 OSD 및 아이콘 표시 / 복층 기능
- 주장치 연동시 옵션으로 택배 알림, 차량 입차 알림 기능
- 엘리베이터 호출 기능 (코콤 엘리베이터 호출 시스템 연동시)
- 벽면 노출형 설치 방식

세대 비디오폰

K6B VP-U701

권장소비자가 : 별도 협의가

 SYSTEM 전용

Product function
- 방문자 통화 및 문열림 기능
- 경비실과 로비폰 상호 통화 기능
- 로비폰 모니터링 기능 / 복층 기능
- 주장치 없이 다세대 모드로 사용 가능
- 외출 설정에 따른 시큐리티 센서
- 연동 동작 (방범1, 방범2)

- 주방용 TV 및 서브폰, 욕실폰 연동 기능
- 주장치 연동시 옵션으로 택배 알림, 차량 입차 알림 기능
- 엘리베이터 호출 기능
   (코콤 엘리베이터 호출 시스템 연동시)
- 매립형 설치 방식
- 동작상태 OSD 및 아이콘 표시

세대 비디오폰

K6B VP-U100 / K6B VP-U700

권장소비자가 : 별도 협의가

 SYSTEM 전용

KC-94 KC-94

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 경비실과 상호 호출 및 통화 기능
- 주장치 연동시 옵션으로 택배 알림,차량 입차 알림 기능

- 경비실을 통한 세대간 통화 기능
- OSD 및 아이콘 상태 표시 기능
- 외부 센서 연동 기능

세대 비디오폰

K6B VP-70C

권장소비자가 : 별도 협의가

KC-94

Product function
- 방문자 통화 및 문열림 기능
- 경비실과 로비폰 상호 통화 기능
- 로비폰 모니터링 기능
- 주장치 없이 다세대 모드로 사용 가능

- 동작상태 OSD 및 아이콘 표시
- 주장치 연동시 옵션으로 택배 알림, 차량 입차 알림 기능
- 엘리베이터 호출 기능 (코콤 엘리베이터 호출 시스템 연동시)
- 벽면 노출형 설치 방식

세대 비디오폰

K6B VP-U431

권장소비자가 : 별도 협의가

 SYSTEM 전용

KC-94
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Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 경비실과 상호 호출 및 통화 기능
-현관카메라 자동 모니터링(감청기능)
-주장치 연동시 옵션으로 택배알림, 차량 입차 알림 기능

- 경비실을 통한 세대간 통화 기능
- OSD 및 아이콘 상태 표시 기능
-현관카메라 설치 오류 인식 기능

세대 비디오폰

K6B VP-R431E

권장소비자가 : ￦ 250,000

KC-R80E/R81E

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 경비실과 상호 호출 및 통화 기능
- 주장치 연동시 옵션으로 택배 알림,차량 입차 알림 기능

- 경비실을 통한 세대간 통화 기능
- 주방용 TV폰, 서브폰 연동 기능
- 외부 센서 연동 기능

세대 비디오폰

K6B VP-43HE

권장소비자가 : ￦ 290,000

KC-94

K6B VP-70A

K6B VP-10A

세대 비디오폰

K6B VP-10A / K6B VP-70A

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 비실과 상호 호출 및 통화 기능	 - 외부 센서 연동 기능 / 경비실을 통한 세대간 통화 기능
- 주방용 TV폰			   - 주장치를 통한 주차관제 무인택배 연동

Product function
- 사용이 간편한 GUI 터치 스크린 적용	 - 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 경비실과 상호 호출 및 통화 기능	 - 외부 센서 연동 기능
- 서브폰 연동 기능 (옵션)	 - 차량 입차 알림 기능
- 주장치 연동시 옵션으로 택배 알림 (옵션)	 - 주장치를 통한 원격검침 연동

세대 비디오폰

K6B VP-10STE / K6B VP-70STE

권장소비자가 : K6B VP-70A ￦ 420,000

 K6B VP-10A ￦ 520,000 권장소비자가 : ￦ 700,000 

K6B VP-10STE

K6B VP-70STE
KC-94 KC-94
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Product function
- 얼굴인식(FACE THRU)을 통한 출입통제 기능
- DVR 영상 출력 기능/스트라이커 구동
- 조도 감지에 따른 야간 버튼 및 카메라 백라이트 기능
- 감지센서에 의한 자동 LCD 및 회로 동작
- 통신 상태 표시 / 근접 센서 적용
- 2선 기축 시스템 연동 / 다세대 모드 연동
- 8선 시스템 연동 / 센서 2개 연동
- 200만 고화소 카메라 모듈

얼굴인식 로비폰

K6B LP-S700MF

권장소비자가 : ￦ 50,000

Product function
- 경비실 호출 및 통화
- 공동현관 통화 및 문열림
- 현관 통화
- 외출 기능(로비폰 우회)

공
동
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택

용
 출

입
통

제
 SYSTEM

01

Product function
- 경비실과 세대간 호출 및 통화 기능
- 공동현관 통화 및 문열림
- 경비/세대 부재시 우회통화
- 비상세대 및 비상내용 디스플레이

Product function
- 공동현관 통화 및 문열림
- 이웃세대 호출 및 통화
- 세대현관 통화
- 경비실 호출 및 통화

인터폰

K6B IP-4T / K6B IP-4TE
인터폰

KIP-300BA
경비폰

K6B GP-70K

권장소비자가 : \ 88,000권장소비자가 : ￦ 50,000 권장소비자가 : 별도 협의가

DS-2D
(별도판매)

DS-2D
(별도판매)

Product function
- DVR 영상 출력 기능/스트라이커 구동
- 조도 감지에 따른 야간 버튼 및 카메라 백라이트 기능
- 영상 최대 4채널 출력
- 외출 기능(로비폰 우회)
- 카메라 각도 조절 / 터치 방식 15키
- 2선 기축 시스템 연동 / 다세대 모드 연동

공동현관 로비폰

K6B LP-35S

권장소비자가 : \ 88,000

Product function
- DVR 영상 출력 기능/스트라이커 구동
- 조도 감지에 따른 야간 버튼 및 카메라 백라이트 기능
- 영상 최대 4채널 출력
- 카메라 각도 조절 / 터치 방식 15키
- 2선 기축 시스템 연동 / 다세대 모드 연동
- 통신 상태 표시 / 근접 센서 적용
- 8선 시스템 연동 / 센서 2개 연동

공동현관 로비폰

K6B LP-70D

권장소비자가 : 별도 협의가
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Product function
- 월패드 및 K6B 비디오폰의 서브폰 기능
- 방문자 통화 및 문열림 기능
- 경비실과 로비폰 호출
- 노출형

- 수신 및 통화
- 비상 기능
- 동작 상태 OSD 및 아이콘 표시
- DC형(12V) (3대이상 아답타 추가)

Product function
- 총 1,200세대		  - 로비 99대 통화

- 세대, 로비폰, 마스터간 통신 중계 기능

메인 주장치

KHU-305
서브폰

KSP-S701

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : ￦ 320,000

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 음성 확인 및 통화, 문열림 기능
- 경비실 호출, 통화 기능	 - 비상 송출 기능	 - 음량 조절 기능

Product function
- 풀터치 스크린 방식
- 10.1형 고화질 디지털 TV 기능
- 홈네트워크 홈오토 연동 기능
- 전화 수신

욕실폰

TRH-100 / 200N
주방용TV폰

HKP-101K

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : ￦ 660,000

- 라디오 수신 기능
- 리모컨 사용 기능
- USB2.0 지원
- 멀티미디어 기능(요리백과, 동영상 재생, 전자앨범, MP3재생, 알람)

TRH-100

TRH-200N
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K5B 시스템 (빌라 / 원룸 적용) 실속형

스마트홈    K6B 시스템    K5B 시스템

- 100세대 이하 현장에 적용 <권장>

KC-R81E

공동현관기(로비폰)
K5B LP-S700M

POWER 18V
SUPPLY

KIP-120
공동현관
자동문

KCV-376N

K5B VP-S701

K5B VP-R431E

5선

5선

4선

5선

세대 1

세대 2

세대 3

KC-R80E
(Dummy)

4선

KC-C71

4선

5선

디지털
도어락

선택사양

다세대 및 다가구 주택에서 요구되는 다양한 첨단 기능들과 5선 BUS방식의 디지털 회로채택, 간편한 배선시공,

사용자의 편의를 높히고 설치비용을 절감합니다. 공동현관기 K5B LP-S700M은 8대가 가능합니다. 

무인경비 시스템(빌라, 원룸형 복합방식)

공동주택용 / 출입통제 System
DIAGRAM
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세대비디오폰

K5B VP-S701

7인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

5선(영상포함)

AC 220V

K5B LP-S700M,C410,650

KIP-120

-

-

-

-

복층가능(2대)

-

-

220(W) x 202(H) x 26(D)mm

-

-

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스크기

세대비디오폰

K5B VP-R431E

4.3인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

5선(영상포함)

AC 220V

K5B LP-S700M,C410,650

KIP-120

-

-

-

-

복층가능(2대)

-

-

140(W) x 203(H) x 26(D)mm

-

-

세대비디오폰

KCV-376N

7인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

5선(영상포함)

AC 220V

K5B LP-S700M,C410,650

KIP-120

-

-

-

-

-

-

-

222(W) x 142(H) x 30(D)mm

-

-

세대비디오폰

KCV-436

4.3인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

5선(영상포함)

AC 220V

K5B LP-S700M,C410,650

KIP-120

-

-

-

-

-

-

-

140(W) x 195(H) x 34.2(D)mm

-

-

인터폰

KDP-603

-

벽걸이형(노출)

핸드셋

5선

DC 18V

K5B LP-S700M,C410,650

KIP-120

-

-

-

-

-

-

-

92(W) x 210(H) x 57(D)mm

-

-

인터폰

KDP-603A

-

벽걸이형(노출)

핸드셋

5선

AC 220V

K5B LP-S700M,C410,650

KIP-120

-

-

-

-

-

-

-

92(W) x 210(H) x 57(D)mm

-

-

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스크기

공동현관 로비폰

K5B LP-S700M

7인치

매입형

핸즈프리

8선(영상별도)

DC 18V~24V

-

KIP-120

-

-

-

-

-

-

-

240(W) x 300(H) x 15(D)mm

204(W) x 256(H)mm

3,4T BOX

공동현관 로비폰

KLP-C410

FND

매입형

핸즈프리

8선(영상별도)

DC 18V

-

KIP-120

-

-

-

-

-

-

-

173(W) x 262(H) x 14(D)mm

226(H) x 144(W)mm

KJB-J300

공동현관 로비폰

KLP-650

3.5인치

매입형

핸즈프리

8선(영상별도)

DC 18V

-

KIP-120

-

-

-

-

-

-

-

249(W) x 297(H) x 18(D)mm

204(W) x 256(H)mm

3,4T BOX

경비폰

KIP-120

-

벽걸이형(탁상형)

핸드셋

5선

DC 18V

K5B LP-S700M,C410,650

-

-

-

-

-

-

-

-

165(W) x 220(H) x 80(D)mm

-

-

공동주택용 출입통제 System - K5B 시스템
- Products Spec List

01
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KC-R80E/R81E

Product function
- 도어카메라 자동 모니터링 기능
- 7 인치 디지털 컬러 LCD 모니터
- 한눈에 알기쉬운 동작상태 아이콘 표시
- 한글 OSD 표시기능
- 현관카메라 설치 오류 인식 기능

- 방문자 통화 및 문열림 기능
- DC 개폐기 연동기능
- 경비실 상호 통화 기능
- 터치 버튼 방식

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능	 - 경비실과 상호 호출 및 통화 기능
- 현관카메라 자동 모니터링(감청기능)	 - 현관카메라 설치 오류 인식 기능

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능	 - 경비실 호출 및 통화 기능
- 모니터2(내선기능) : 카메라2(AC/DC 개폐) / 연동 기능

Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능       - 경비실과 상호 호출 및 통화 기능

세대 비디오폰

K5B VP-S701
세대 비디오폰

K5B VP-R431E

세대 비디오폰

KCV-376N
세대 비디오폰

KCV-436

권장소비자가 : \ 340,000

권장소비자가 : \ 350,000 권장소비자가 : \ 200,000

권장소비자가 : \ 250,000

KC-R80E/R81E

KC-C71 KC-C71
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Product function
- 공동현관 통화 및 문열림
- 세대현관 통화
- 경비실 호출 및 통화 기능

인터폰

KDP-603 / KDP-603A

권장소비자가 : \ KDP-603 (DC) ￦ 48,000 / KDP-603 (AC) ￦ 52,000

Product function
- 모기인터폰 호출 및 통화 기능

세대 현관자기

DS-2D

권장소비자가 : \ 10,000

Product function
- 세대호출 및 통화 기능  
- 전원 아답타 별도판매
- 로비폰 호출 및 통화 문열림 기능
- 세대 호출 시 전체 경비실 호출 알림음 발생
- 경비간 상호 호출 및 통화 기능

경비폰

KDP-120

권장소비자가 : 별도 협의가

Product function
- 세대호출, 통화, 영상 전송
- 공동현관 문열림
- 각 세대별 공동현관문 비밀번호 설정 기능
- 근접 센서 채택으로 출입자 근접시
- LCD 창과 번호판에 램프 점등   

Product function
- 세대호출, 통화, 영상 전송
- 각 세대별 공동현관문 비밀번호 설정 기능
- 근접 센서 채택으로 출입자 근접시
- LCD 창과 번호판에 램프 점등
- 비밀번호 및 RF-CARD(13.56MHz)를 사용한 공동현관 문열림

공동현관 로비폰 공동현관 로비폰

KLP-C410 KLP-650

권장소비자가 : 별도 협의가권장소비자가 : 별도 협의가

Product function
- 터치 방식 15KEY
- RF 카드(13.56Mhz) 등록/삭제
- 근접 및 조도 센서 적용
- 세대 호출, 통화 및 문열림 
- 공용 및 세대 비밀번호 설정
- 경비실기 호출, 통화 및 문열림

- 경비실기 호출, 통화 및 문열림
- DVR 영상 출력 기능
- 야간 버튼 확인
- 카메라 각도 조절 기능
- 스마트폰 블루투스 연동 문열림
- 호출자 영상 확인 가능

공동현관 로비폰

K5B LP-S700M

권장소비자가 : 별도 협의가

선바이저
(별도판매)

선바이저
(별도판매)
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노후된 아파트의 시스템을 코콤 최신 무인경비시스템 맞춤 설계를 통해 업그레이드하세요!

안정적인 통합 무인경비시스템 기술 및 노하우를 기존 아파트에

적용하여 주거 지역의 보안성과 편리함을 높일 수 있습니다

02
기축 APT System
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2선 기축(STAR) 방식 시스템

별도의 배선 공사없이 공동현관 음성통화·자동문 OPEN·세대간 직다이얼 

통화할 수 있어 기존 아날로그 기반의 아파트에 적합한 

무인경비 시스템입니다. 

무인경비 시스템(아날로그 방식)

통합경비실관리실 기계실

배선사양

0.65 x 2P

TIV 0.8 x 1P

CPEV 0.65 x 10P

5C-FB x 1

UTP Cat 5E x 4P

아답타
24V 1.5A

공동현관 자동문

공동현관기(로비폰)
K6B LP-70D Premium

차량 게이트

K6B GP-70 Touch

동주장치
HU-15B

동주장치
HU-15B

동주장치
HU-15B

K2S IP-4TSDS-2D

UTP Cat 5E x 4P

2선

CPEV 0.65 x 10P

KC-94

KC-94 K2S VP-70CW

K2S VP-43HW

기축 APT System
DIAGRAM



32PLUS  SMART PLUS EVERYTING

기
축

 A
P
T SYSTE

M

02

세대 비디오폰

KCV-B374

7인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

4선

AC 220V

K6B LP-70D Premium, S700MF

K6B GP-70 Touch

KE-4M6B

-

-

-

-

-

-

-

222(W) x 142(H) x 33(D)mm

-

-

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

주배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

연동 중계기

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스크기

세대 비디오폰

K2S VP-70CW

7인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

2선 or 4선

AC 220V

K6B LP-70D Premium, S700MF

K6B GP-70 Touch

KHU-15B or K2S HU-T32 (2선사용시) / KE-4M6B(4선사용시)

연동가능

연동가능

연동가능

-

-

-

-

271(W) x 173(H) x 26(D)mm

-

-

세대 비디오폰

K2S VP-43HW

4.3인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

2선 or 4선

AC 220V

K6B LP-70D Premium, S700MF

K6B GP-70 Touch

KHU-15B or K2S HU-T32(2선사용시) / KE-4M6B(4선사용시)

-

-

-

-

-

-

-

180(W) x 215(H) x 27(D)mm

-

-

인터폰

K2S IP-4TS

-

벽걸이형(노출)

핸드셋

2선

AC 220V

K6B LP-70D Premium, S700MF

K6B GP-70 Touch

KHU-15B or K2S HU-T32

-

-

-

-

-

-

-

192(W) x 210(H) x 57(D)mm

-

-

인터폰

K4M IP-4T

-

벽걸이형(노출)

핸드셋

4선

AC 220V

K6B LP-70D Premium, S700MF

K6B GP-70 Touch

KE-4M6B

-

-

-

-

-

-

-

192(W) x 210(H) x 57(D)mm

-

-

얼굴인식 로비폰

K6B LP-S700MF

7인치

매입형

핸즈프리

8선(영상별도)

아답터 사용 DC 24V

-

K6B GP-70 Touch

KHU-15B or K2S HU-T32(2선사용시) / KE-4M6B(4선사용시)

-

-

-

-

-

-

-

240(W) x 300(H) x 15(D)mm

204(W) x 256(H)mm

KJB-800

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

주배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

연동 중계기

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스크기

공동현관 로비폰

K6B LP-70D Premium

7인치

매입형

핸즈프리

8선(영상별도)

아답터 사용 DC 24V

-

K6B GP-70 Touch

KHU-15B or K2S HU-T32(2선사용시) / KE-4M6B(4선사용시)

-

-

-

-

-

-

-

248(W) x 279(H) x 15(D)mm

204(W) x 256(H)mm

KJB-800

경비폰

K6B GP-70 Touch

7인치(터치방식)

벽걸이형(탁상형)

핸즈프리/핸드셋

8선(영상별도)

아답터 사용 DC 24V

K6B LP-70D Premium, S700MF

-

KHU-15B or K2S HU-T32(2선사용시) / KE-4M6B(4선사용시)

-

-

-

-

-

-

-

257(W) x 225(H) x 39(D) mm (52.6(D))

-

-

공동주택용 출입통제 System - 기축 APT System
- Products Spec List

02



33

인터폰

K4M IP-4T
세대 비디오폰

KCV-B374

KVM-931/930/121 대체203 APB 대체

Product function
- 세대현관 방문자 음성 확인 및 통화 기능              - 경비실 호출 및 통화 기능

Product function
- 세대현관 방문자 음성 확인 및 통화 기능              - 경비실 호출 및 통화 기능

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가

4선 BUS 현장 교체용 4선 BUS현장 무인경비 시스템 적용 시

KC-C71

세대 비디오폰

K2S VP-43HW
세대 비디오폰

K2S VP-70CW

KVM-931/930/121 대체KVM-931/930/121 대체

Product function
- 세대현관 방문자 음성 확인 및 통화 기능              - 경비실 호출 및 통화 기능

Product function
- 세대현관 방문자 음성 확인 및 통화 기능              - 경비실 호출 및 통화 기능

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가

KC-94 KC-94
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경비폰

K6B GP-70 Touch + KE-4M6B

KE-4M6B

AK-10KP 대체

Product function
- 경비실과 세대간 호출 및 통화 기능	 - 공동현관 통화 및 문열림

- 경비/세대 부재시 우회통화		  - 비상세대 및 비상내용 디스플레이

권장소비자가 : 별도 협의가

Product function
- 세대 또는 경비 확인 및 통화, 문열림 기능
- 세대별 비밀번호 설정
- RF 카드(13.56MHz) 등록/삭제
- DVR 영상 출력 기능
- 조도 감지에 따른 야간 버튼 및 카메라 백라이트 기능
- 영상 최대 4채널 출력

- 카메라 각도 조절
- 터치 방식 15키
- 통신 상태 표시
- 근접 센서 적용
- 2선 기축 시스템 연동
- 다세대 모드 연동

공동현관 로비폰

K6B LP-70D Premium

권장소비자가 : 별도 협의가

Product function
- 터치 방식 15KEY
- RF 카드(13.56Mhz) 등록/삭제
- 근접 및 조도 센서 적용
- 세대 호출, 통화 및 문열림 
- 공용 및 세대 비밀번호 설정
- 경비실기 호출, 통화 및 문열림

- 경비실기 호출, 통화 및 문열림
- DVR 영상 출력 기능
- 야간 버튼 확인
- 카메라 각도 조절 기능
- 스마트폰 블루투스 연동 문열림
- 호출자 영상 확인 가능

얼굴인식 로비폰

K6B LP-S700MF

권장소비자가 : 별도 협의가
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  모델명   소요량 산출

경비실마스터   K6B GP-70K_Touch   최대 50대

로비폰   K6B LP-70D(Premium)
  K6B LP-700MF(얼굴인식 로비폰)

  동당 최대 99대

메인 중계기   K2S HU-T32   최대 32대

증설용 중계기   K2S HU-T08   T32 1대당 최대 1대

Product function
- 세대, 로비폰, 마스터간 통신 중계 기능

- 기존 아날로그 신호를 디지털(주장치방식) 신호로 전환

- 옵션으로 로비폰 영상(변조) 출력 기능

Product function
- 세대, 로비폰, 마스터간 중계 기능	 - 기존 2선 아날로그 신호를 디지털로 전환

- 로비폰(영상, 통화, 문열림) 연동 가능

동주장치

K2S HU-15B

권장소비자가 : 별도 협의가

라인중계기

K2S HU-T32 / T08

권장소비자가 : 별도 협의가

K2S HU-T32

K2S HU-T08

경비폰

K6B GP-70 Touch

Product function
- 경비실과 세대간 호출 및 통화 기능	 - 공동현관 통화 및 문열림

- 경비/세대 부재시 우회통화		  - 비상세대 및 비상내용 디스플레이

권장소비자가 : 별도 협의가
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Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능	 - 경비실을 통한 세대간 통화 기능
- 경비실, 로비폰 상호 호출 및 통화 기능	 - 외출 설정에 따른 방법 센서 연동

Product function
- 외출 설정에 따른 방범 센서 연동	 - 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능
- 경비실을 통한 세대간 통화 기능	 - OSD 및 아이콘 상태 표시 기능 4선 기축 시스템 연동 가능

DS-2D
(별도판매)

Product function
- 현관 자기와의 호출 및 통화 기능	 - 로비폰 통화 및 공동현관문 개폐 기능현관
- 경비실 마스터 상호 호출 및 통화 기능	 - 현관(자기) 멜로디음 변경 기능

세대 비디오폰

K2S VP-70CW
세대 비디오폰

K2S VP-43HW

인터폰

K2S IP-4TS

권장소비자가 : ￦ 500,000

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : ￦ 400,000

2선 STAR 방식교체용 제품 적용 시

KC-94KC-94
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아날로그 시스템
Analog System
코콤 비디오폰은 빌라(다세대)/원룸형 특성에 최적화되어 개발된 제품으로 안정적인 품질과 뛰어난 디자인을 제공합니다.

03
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2층 주택 (2선식) APT (2선식)

다세대·연립(4선식) 1:2 방식 다세대 주택(인터폰)

주택·빌라·단독주택 (출입구 2곳)

선택사양 선택사양

선택사양

2선

2선
무극성

2선
유극성

ASTRO
KVP-70C ASTRO

KVP-70C

KCV-S701

2선

4선

4선

KC-92

KC-R80E

KC-C60

경비실마스터
(아날로그)

2선 무극성

2선 무극성

2선 무극성

디지털
도어락

or

4선

4선

KC-MC12

2선

KCV-R431E

KC-92

or

8선

4선4선

KCV-376N

KCV-R431E

KCV-S701

대문2(or현관문) 대문1

카메라(4선)

접점1(2선)

카메라1(4선) 카메라2(4선)

릴레이 대문개폐기무선연동송신기

접점(2선)

DC12V(2선)

AC220V

AC220V

AC220V

KCV-376N

KC-C71

KC-C71 KC-94

KC-R81E KC-R80E

도어락

ASTRO
KVP-70C

KCV-R431E

KDP-502AM

KDP-502AM

KDP-502AM

MSD-2F3P

디지털
도어락

디지털
도어락

KCV-434

KE-2CAM

선택사양 선택사양

선택사양

2선

2선
무극성

2선
유극성

ASTRO
KVP-70C ASTRO

KVP-70C

KCV-S701

2선

4선

4선

KC-92

KC-R80E

KC-C60

경비실마스터
(아날로그)

2선 무극성

2선 무극성

2선 무극성

디지털
도어락

or

4선

4선

KC-MC12

2선

KCV-R431E

KC-92

or

8선

4선4선

KCV-376N

KCV-R431E

KCV-S701

대문2(or현관문) 대문1

카메라(4선)

접점1(2선)

카메라1(4선) 카메라2(4선)

릴레이 대문개폐기무선연동송신기

접점(2선)

DC12V(2선)

AC220V

AC220V

AC220V

KCV-376N

KC-C71

KC-C71 KC-94

KC-R81E KC-R80E

도어락

ASTRO
KVP-70C

KCV-R431E

KDP-502AM

KDP-502AM

KDP-502AM

MSD-2F3P

디지털
도어락

디지털
도어락

KCV-434

KE-2CAM

선택사양 선택사양

선택사양

2선

2선
무극성

2선
유극성

ASTRO
KVP-70C ASTRO

KVP-70C

KCV-S701

2선

4선

4선

KC-92

KC-R80E

KC-C60

경비실마스터
(아날로그)

2선 무극성

2선 무극성

2선 무극성

디지털
도어락

or

4선

4선

KC-MC12

2선

KCV-R431E

KC-92

or

8선

4선4선

KCV-376N

KCV-R431E

KCV-S701

대문2(or현관문) 대문1

카메라(4선)

접점1(2선)

카메라1(4선) 카메라2(4선)

릴레이 대문개폐기무선연동송신기

접점(2선)

DC12V(2선)

AC220V

AC220V

AC220V

KCV-376N

KC-C71

KC-C71 KC-94

KC-R81E KC-R80E

도어락

ASTRO
KVP-70C

KCV-R431E

KDP-502AM

KDP-502AM

KDP-502AM

MSD-2F3P

디지털
도어락

디지털
도어락

KCV-434

KE-2CAM

아날로그 시스템 Analog System

DIAGRAM
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세대 비디오폰

ASTRO KVP-70C

7인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

2선(경비)/2선(현관)

AC 220V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

271(W) x 173(H) x 26(D)mm

-

-

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

배선방식

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

연동 중계기

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스

세대 비디오폰

KCV-S701

7인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

2선(경비)/4선(현관)

AC 220V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

220(W) x 202(H) x 26(D)mm

-

-

세대 비디오폰

KCV-R431E

4.3인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

2선(경비)/4선(현관)

AC 220V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

140(W) x 203(H) x 26(D)mm

-

-

세대 비디오폰

KCV-434

4.3인치

벽걸이형(노출)

핸즈프리

2선(경비)/4선(현관)

AC 220V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

140(W) x 195(H) x 34.2(D)mm

-

-

인터폰

KIP-332A

-

벽걸이형(노출)

핸드셋

2선(경비)/2선(현관)

AC 220V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

92(W) x 176(H) x 52(D)mm

-

-

인터폰

KIP-332D

-

벽걸이형(노출)

핸드셋

2선(경비)/2선(현관)

DC 9V ~ 24V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

92(W) x 176(H) x 52(D)mm

-

-

분류

모델

디스플레이

설치방식

통화방식

주배선/카메라배선

사용전원

연동로비폰

연동경비폰

연동 중계기

주방TV폰

SUB폰

욕실폰

엘리베이터연동

복층가능 세대수

제어장치 통신방식

방범센서(피난사다리)

제품크기

제품매입크기

매입박스

도어폰

KDP-Q81F

-

벽걸이형(노출)

핸드프리

2선(경비)/2선(현관)

AC220V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

118.5(W) x 169.5(H) x 30(D)mm

-

-

도어폰

KDP-502A

-

벽걸이형(노출)

핸드셋

2선(현관)

AC 220V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

96(W) x 214(H) x 64(D)mm

-

-

도어폰

KDP-502D

-

벽걸이형(노출)

핸드셋

2선(현관)

DC 6V

-

아날로그 경비기 (교환대)

-

-

-

-

-

-

-

-

96(W) x 214(H) x 64(D)mm

-

-

공동주택용 출입통제 System - 아날로그 시스템 Analog System
- Products Spec List

03
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KC-92

Product function
- 세대현관 통화 및 영상확인, 문열림(AC/DC)	 - 경비실 호출 및 통화 기능
- 경비실을 통한 세대간 통화 기능		  - OSD 및 아이콘 상태 표시 기능

매장
전용

Product function
- 도어카메라 자동 모니터링 기능	 - AC/DC 개폐기 연동기능
- 7 인치 디지털 컬러 LCD 모니터	 - 한눈에 알기쉬운 동작상태 아이콘 표시
- 터치 버튼 방식	 - 한글 OSD 표시기능
- 방문자 통화 및 문열림 기능	 - 현관카메라 설치 오류 인식 기능

Product function
- 세대현관 통화 및 영상확인, 문열림(AC/DC) 	 - 경비실 호출 및 통화 기능
- 경비실을 통한 세대간 통화 기능		  - 현관카메라 설치 오류 인식 기능
- 현관카메라 자동 모니터링(감청기능)

2선식 컬러 비디오폰

ASTRO KVP-70C
4선식 컬러 비디오폰

KCV-S701

4선식 컬러 비디오폰

KCV-R431E
4선식 컬러 비디오폰

KCV-434

Product function
- 세대현관 통, 문열림(AC/DC)		  -  경비실 호출 및 통화 기능
- 경비실을 통한 세대간 통화 기능

권장소비자가 : ￦ 200,000

권장소비자가 : ￦ 300,000

권장소비자가 : ￦ 250,000

권장소비자가 : ￦ 330,000

KC-C60

KC-R80E/R81E

KC-R80E/R81E
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Product function
- 모기 인터폰 호출 및 통화 기능

KDP-502A / KDP-502D

DS-2N

KD-Q81TKDP-Q81F

Product function
- 문열림(AC/DC)              - 경비실 호출 및 통화 기능               - 경비실을 통한 세대간 통화 기능

Product function
- 세대현관 통화 및 영상확인, 문열림(AC/DC)

DS-2D
(별도판매)

Product function
- 세대현관 통화		 - 경비실 호출 및 통화 기능

인터폰 (아파트-아날로그)

KIP-332A / KIP-332D
다세대 현관자기

MSD-2F2P / MSD-2F3P / MSD-2F6P

도어폰 (주택용 / APT 아날로그)

KDP-Q81F / KD-Q81T
도어폰 (주택용)

KDP-502A / KDP-502D

권장소비자가 : KIP-332A ￦ 36,000  /  KIP-332D ￦ 34,000 권장소비자가 : MSD-2F2P ￦ 18,000 / MSD-2F3P ￦ 20,000 / MSD-2F6P ￦ 22,000

권장소비자가 : ￦ 75,000 (자기포함) 권장소비자가 : ￦ 40,000 (자기포함)
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K2B System

기축 빌라용 무인경비 및 다양한 상업 공간 등의 특성에 맞게 개발된 K2B 시스템은 2선으로
구축된 기존 시스템을 추가 배선 작업 없이 보다 편리한 시스템으로 업그레이드해 줍니다.
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Noise Filter
Noise Filter

Noise Filter

오피스, 은행, 상업공간 주택, 오피스 상업공간(음식점, 노래방)

배선사양

SP24J-FBN(노이즈필터)

K2B 전용 아답타

2선 무극성

2선 유극성

2선

2선

2선

2선

2선 2선

2선

2선 유극성

아답타

2선

다세대, 단독주택상호식 인터폰TYPE 1

상호식 인터폰TYPE 2 상호식 인터폰 + 키폰타입TYPE 3 모자식 인터폰TYPE 4

K2B System
DIAGRAM

※ 뛰어난 통화 감도 (전자비화식)

※ Max 20대 연결. 최대배선거리 1km (TIV 0.8 사용시)
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Product function
- 공동현관, 세대현관 방문자 확인 및 통화, 문열림 기능    - 경비실 호출 및 통화 기능

Specification

설치방식

배선

사용전원

제품크기

벽면 노출형

2선 무극성

DC 24V

92(W) x 176(H) x 52(D)mm

Product function
- 세대호출 및 통화 기능                            - 비밀번호 문열림

Specification

설치방식

배선

사용전원

제품크기

매립사이즈

벽면 매립형

2선 무극성

DC 24V

122(W) x 255(H) x 23.5(D)mm

100(W) x 220(H) x 105(D)mm

Product function
- 발신자 확인	 - K2B 기기간 상호 호출 통화
- 그룹방송, 개별방송, 전체방송 기능	 - 공동현관(K2B-LV12J-SN) 통화 및 문열림

Specification

설치방식

배선

사용전원

제품크기

벽면 노출형 및 탁상형 겸용

2선 무극성

DC 24V

175(W) x 175(H) x 55(D)mm

Product function
- K2B 기기간 상호 호출 통화     - 그룹방송, 개별방송, 전체방송 기능
- 공동현관(K2B-LV12J-SN) 통화 및 문열림

Specification

설치방식

배선

사용전원

제품크기

벽면 노출형 및 탁상형 겸용

2선 무극성

DC 24V

140(W) x 175(H) x 39(D)mm

인터폰 (2선 무극성 병렬방식)

K2B-PM20J-WK=K2B-MK
인터폰 (2선 무극성 병렬방식)

K2B-PT12J-WN=K2B-TK

인터폰 (2선 무극성 병렬방식)

K2B-PS02J-WN=K2B-2K
로비폰 (2선 무극성 병렬방식)

K2B-LA12J-SN=K2B-LP

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : ￦ 64,000

권장소비자가 : ￦ 40,000

권장소비자가 : ￦ 72,000
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Interphone System
코콤 인터폰은 일반주택, 상가, 사무실 등 설치공간에 적합하고
다양한 기능의 제품이 있으며 간편하게 설치하여 사용할 수 있습니다.
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직통식 인터폰

KIP-201P(AC) / KIP-201P(DC)
상호식 인터폰 (4선 병렬방식)

KIP-611PG

상호식 인터폰 자기

DS-4M
상호식 인터폰

KIP-605PG

모기 자기

Product function
- 상호간 호출 및 수신(최대 11세대)	 - 전체 방송
- 각 개소 인터폰과 상호 호출 및 통화 기능	 - 증설 확장 용이

Specification

설치방식

통화방식

배선

사용전원

제품크기

벽면 노출형

핸드셋

4선 병렬 유극성

DC 24V(1.2A) (공통전원)

92(W) x 210(H) x 57(D)mm

Product function
- 상호간 호출 및 수신(최대 5세대) 	 - 각 개소 인터폰과 상호 호출 및 통화 기능
- 전체 방송		  - 증설 확장 용이

Specification

설치방식

통화방식

배선

사용전원

제품크기

벽면 노출형

핸드셋

4선 병렬 유극성

DC 24V(1.2A) (공통전원)

92(W) x 210(H) x 57(D)mm

Product function
- 모기 인터폰 호출 및 통화 기능

Specification

설치방식

배선

사용전원

제품크기

노출형

4선 유극성

DC 24V (공통전원)

99(W) x 131(H) x 30(D)mm

Product function
- 상호간 호출 수신 및 통화 기능

Specification

모델

설치방식

통화방식

배선

사용전원

제품크기

KIP-201P(AC)

벽면 노출형

핸드셋

2선 유극성

AC 220V, 60Hz

92(W) x 210(H) x 57(D)mm

KIP-201P(DC)	

DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

92(W) x 210(H) x 57(D)mm

권장소비자가 : ￦ 40,000

권장소비자가 : ￦ 44,000

권장소비자가 : ￦ 24,000

권장소비자가 : ￦ 44,000
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모자식 모기 인터폰

KIP-612ML

모자식 자기 인터폰

KIP-300
모자식 자기 인터컴

DS-2C

Product function
- 상호간 호출 및 수신(최대 11세대)	  - 증설 확장 용이
- 각 개소 인터폰과 상호 호출 및 통화 기능

설치방식

통화방식

배선

사용전원

제품크기

연동제품

벽면 노출형

핸드셋

4선 병렬 유극성

DC 24V(1.2A) (공통전원)

92(W) x 210(H) x 57(D)mm

KIP-300 

Product function
- 모기 인터폰 호출 및 통화 기능

설치방식

통화방식

배선

사용전원

제품크기

벽면 노출형

핸즈프리

2선 병렬 유극성

모기전원

99(W) x 131(H) x 30(D) mm

Product function
모기 인터폰 호출 및 통화 기능

설치방식

배선

사용전원

제품크기

벽면 노출형 및 탁상형 겸용

2선 무극성

모기전원

92(W) x 176(H) x 52(D)mm

Product function
- 발신국 확인 가능
- 자기 인터폰 개별 호출 및 통화 기능 (자기 인터폰 20대까지 연결 가능)

모자식 모기 인터폰

KIP-620ML

권장소비자가 : ￦ 120,000

권장소비자가 : ￦ 20,000

권장소비자가 : ￦ 60,000

권장소비자가 : ￦ 24,000

Specification

Specification Specification

Specification

설치방식

통화방식

배선

사용전원

제품크기

연동제품

벽면 노출형 및 탁상형 겸용

핸드셋

2선 무극성

DC 24V

175(W) x 175(H) x 55(D)mm

KIP-300/DS-2C 
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Door camera

뛰어난 내구성과 디자인, 안정적인 품질의 도어카메라를 통해
우리 집 현관을 보다 안전하고 세련되게 업그레이드하세요.
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선바이저

설치방식

사용전원

배선

제품크기

적용모니터

벽면 매립형

DC12V(모니터에서 공급)

모니터간(4선 유극성)

125(W) x 161(H) x 17(D)mm

4선식 핸즈프리

설치방식

사용전원

배선

제품크기

적용모니터

벽면 노출형

DC12V(모니터에서 공급)

모니터간(8선 유극성)

117(W) x 115(H) x 23(D)mm

4선식 비디오폰

Specification

모델명
설치방식
사용전원
배선
제품크기
적용 모니터

KC-92
벽면 매립형
DC12V(모니터에서 공급)
2선 무극성
96(W) x 152(H) x 25.2(D)mm
ASTRO KVP-70C

KC-94
벽면 매립형
DC12V(모니터에서 공급)
4선 유극성
96(W) x 152(H) x 25.2(D)mm
4선방식 비디오폰

Specification

설치방식

사용전원

배선

제품크기

적용 모니터

벽면 매립형

DC12V(모니터에서 공급)

모니터간(6선 유극성)

102(W) x 160(H) x 15(D)mm

IoT 비디오폰 및 월패드

Specification

모델명
설치방식
사용전원
배선
제품크기
적용 모니터

KC-R80E
벽면 매립형
DC12V(모니터에서 공급)
모니터간(4선 유극성)
87(W) x 150(H) x 15(D)mm (더미포함)
4선방식 비디오폰

KC-R81E
벽면 노출형

87(W) x 150(H) x 34(D)mm

Specification

설치방식

사용전원

배선

제품크기

적용 모니터

벽면 매립형

DC12V(모니터에서 공급)

모니터간(6선 유극성)

102(W) x 160(H) x 15(D)mm

IoT 비디오폰 및 월패드

Specification Specification Specification
모델명
설치방식
사용전원 
배선
제품크기
적용모니터

KC-C60   
벽면 매립형 / 노출형
DC12V(모니터에서 공급)
모니터간(4선 유극성)
95(W)x127(H)x34(D)mm
4선식 전체

KC-C62
벽면 매립형 / 노출형
DC12V(모니터에서 공급)
모니터간(2선 무극성)
95(W)x127(H)x34(D)mm
2선식 전체

도어카메라
KC-T80T9 (6선)

도어카메라
KC-T80M9 (6선)

도어카메라
KC-R80E (4선) / KC-R81E (4선)

도어카메라
KC-92 (2선) / KC-94 (4선)

도어카메라 도어카메라 2세대용 도어카메라
KC-C60 (4선) / C62 (2선) KC-C71 KC-MC12

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : KC-R80E : ￦ 120,000  KC-R81E : ￦ 120,000

권장소비자가 : ￦ 90,000 권장소비자가 : ￦ 90,000 권장소비자가 : ￦ 250,000

권장소비자가 : KC-92 : ￦ 120,000  KC-94 : ￦ 110,000
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외관사이즈 294(W) x 416.4(H) x 8(D)mm

적용모니터 범용 (매입제품 노출로 설치)

외관사이즈 135(W) x 210(H) x 53(D)mm

적용 카메라 범용

용도 124(W) x 191(H) x 33(D)mm

적용 카메라 KC-C71/MC30

외관사이즈 78(W) x 120(H) x 46(D)mm

적용 카메라 KC-92/94
용도 126.5(W) x 194.5(H) x 55(D)mm

적용 카메라 KC-R80E/81E (더미제외사용)

외관사이즈 258(W) x 310(H) x 53(D)mm

적용 로비폰 KLP-6XX Series / 35S / 70D / S700M

Specification

외관사이즈 255(W) x 345(H) x 115(D)mm

적용 로비폰 KLP-6XX Series / 35S / 70D / S700M

Specification

Specification Specification Specification

Accessory
SV-60 (로비폰용 선바이저)

Accessory
로비폰 노출함

Accessory Accessory Accessory
SV-30 (선바이저) SV-80 (선바이저) SV-90 (선바이저)

Specification Specification Specification

Accessory Accessory Accessory
도어카메라 보강 판넬 (1구형) 모니터 보강 판넬 모니터 보강 판넬

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가

외관사이즈 294(W) x 416.4(H) x 8(D)mm

적용모니터 KCV-V776, K6B VP-70A/10A / 10STEG

권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가 권장소비자가 : 별도 협의가



51

07
Sub-Device
코콤 서브기기는 세대 단말기와 서브기기들과 연동되어 보다 더 안전하고 편안한 생활을 만들어 드립니다.
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연동 컨버터
KU-R3HA 연동기 (중계기)

연동 컨버터
KU-R3MA 연동기 (Master용)

연동 컨버터
KE-4M6B 연동기 (AM-10KP용)

Specification

Specification

연동 컨버터
KU-R3BB (로비&세대기)

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

용 도 R3 세대기기 → K6B 세대기기 교체 시

KLP-204RF → K6B 로비폰 교체 시

시스템 485 리피터 기능 필요 시

Specification

Specification

용 도 기존 R3 중계기 교체 시

용 도 기존 경비실기(10KP)를 K6B GP-70K로 교체 시

4선 버스 시스템에  K6B 로비폰 연동시 필요

용 도 기존 경비실기(KAM-203R3H/204/303)를

K6B GP-70K로 교체 시

연동 컨버터
K5B HU-06B

권장소비자가 : 별도 협의가

Specification

용 도 K6B 제품(로비폰,경비폰,세대비디오폰)을

K5B 시스템에 연동
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2 카메라 연동 Board
KE-2CAM 영상분배기
모니터 한대에 현관 카메라 2대 연동 시

Specification

배선
사용전원
사용용도
제품크기
연동세대기

입력 : 전원(2선), 카메라(4선), 접점(2선) 출력 : 카메라(4선,4선), 접점(4선)

DC 12V

현관 카메라 및 Door 개폐 2대 연동시 사용

75(W) x 55(H) x 20(D)mm

4선방식 전 제품

권장소비자가 : 별도 협의가

영상분배기
KGVS-12P

Specification

용도 무인경비시스템용

INPUT : 12 Port

OUTPUT : 12Port

권장소비자가 : 별도 협의가

영상 거리보상기
UNIT KD-2AE

권장소비자가 : 별도 협의가

Specification

설치장소
배선

사용용도
전원
제품크기
연동기기

벽면 매립형

입력 : 전원(2선)

영상입력(동축 2선, UTP 2선)

영상출력(2채널 4선)

영상 자동 거리 보상

DC 12 ~ 24V

87.4(W) x 53.4(H) x 19(D)mm

공동현관기, 세대기기

영상분배기
UNIT KD-4AM

권장소비자가 : 별도 협의가

Specification

설치장소
배선
사용용도

전원
제품크기
연동기기

벽면 매립형

입력 : 2 Port / 출력 : 4 Port

영상분배

DC 12 ~ 24V

87.4(W) x 53.4(H) x 19(D)mm

공동현관기, 세대기기

센서류
동체 감지기 (천장형)

권장소비자가 : ￦ 35,000

Specification

설치장소
제품크기
연동가능메인

베란다 및 거실(천장형)

Ø135 x 45(H)mm

방범2 기능 보유 제품

센서류
문열림 감지기 (마그네트 S/W)

권장소비자가 : ￦ 5,000

Specification

설치장소
제품크기
연동가능메인

세대 현관문, 창문

50(W) x 13.5(H) x 15(D)mm

방범1 기능 보유 제품
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센서류
가스 감지기

권장소비자가 : ￦ 250,000

Specification

사용전원
설치장소
제품크기
연동가능메인

DH 12V(HA공급)

LNG : 상부에서 30cm

70(W) x 96(H) x 35(D)mm

KHN-880/870, KHV-478, K6B VP-10STEG

※주의 : DC 개폐기 전용 제품에 AC 개폐기를 연동하고자 하는 경우, 반드시 본 릴레이를 함께 사용하셔야 됩니다.

AC개폐기용
KU-DA

Specification

연동방식
입력전원
용도

AC 개폐기용 릴레이

DC 12V

DC 개폐기 연동 비디오폰, 홈오토용    AC 개폐기 릴레이

권장소비자가 : 별도 협의가

Specification

배선
사용용도
전원
연동기기

영상입력(2선), 영상출력(2선)

동축영상 ↔ UTP영상 변환

없음(수동소자)

공동현관기, 세대기기, CCTV

4TP 영상 동축 변환기
UNIT KD-CB (발룬)

권장소비자가 : 별도 협의가

형식
정격부하
재질
제품크기 
적용 모니터

분리형 가스타이머

250V 16A / 최대 4,000W

난연 ABS

74(W) x 150(H) x 91(D)mm

K6B VP-S100IoT / S101IoT / 701IoT

Specification

(무선)스마트 가스 타이머
K-320

권장소비자가 : 별도 협의가

(무선)

제품크기
전원

165(W) x 60(H) x 13(D)mm

3.0V 620mAh 코인형 리튬배터리(CR2450 x2)

Specification

비상호출기
HT B100

권장소비자가 : 별도 협의가

전원
사용온도
제품크기

1.5V, A4 X 4

-10℃ ~ 50℃

86(W) x 86(H) x 46(D)mm

Specification

동체감지기

AD-P791R

권장소비자가 : 별도 협의가
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설치방식
배선
사용전원
제품크기

벽면 매립형

입력 : 12V /0.5A (DC 어댑터)  /   출력 : 12V/0.1A DC

DC 12V

57(W) x 53(H) x 19.7(D)mm

Specification

유무선 겸용 IoT S/W
조명스위치 (2구BOX용)

권장소비자가 : 별도 협의가

Specification

사용전원
제품크기
특징

DC 3V

Ø130 x 42(H)mm

화재음성 경보음 작동/밧데리 교환주기 10년

유무선 겸용 IoT S/W / 유무선겸용 일괄 S/W
조명스위치 (1구BOX용) - 신축(3선)

권장소비자가 : 별도 협의가

Specification

사용전원
연동가능메인
설치장소

DC 24V

H/A 연동

주방

전원
사용온도
제품크기

1.5V, A4 X 4

-10℃ ~ 50℃

86(W) x 86(H) x 46(D)mm

Specification

동체감지기

AD-P791R

권장소비자가 : 별도 협의가

RS485 to ZigBee 컨버터

CV Z485

권장소비자가 : 별도 협의가

1구 2구 3구 3구 4구 5구 6구일괄소등 일괄소등/가스차단
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Digital Doorlock

사용의 편의성과 보안에 최적화된 기능, 강력한 몸체보호 설계 적용으로 보다 안전하고 편리하게!
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비밀번호(최대 4개) / RF카드
고온경보 기능 / 장난방지 기능
비상전원 공급 기능 / 강제 해정 경보음
화재시 주변온도 65℃ 이상, 경보 및 문 열림 기능
Anti-Shock 시스템 : 3만볼트의 전기 충격 무력화 기능
가족 구성원의 개별 비밀번호 및 카드 등록사용 가능

내화 인증 모델
허수 기능 / 자동잠금 기능
내부/ 외부 이중 인증 기능
건전지 교환 시기 알림 기능
사용자 자동감지 기능 센서 탑재로 터치
없이 자동 인증 모드 진입 가능

Product function

Option

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능 (\ 40,000 추가) 
닉기능 : 핸들 작동만으로 개문 가능 (내부 강제 잠금 시 포함)

Specification

타 입
KDL-7070SFK
(5Way)

얼굴인식 기술을 이용한 문열림
손바닥인식 기술을 이용한 문열림
비밀번호(4~8자리)
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

리모콘 (옵션) : FM방식, 최장 실거리 60M 이상,
홈네트워크 문열림 기능 지원 및 연동 가능

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 8EA)

제 품 크 기
외측 : 85(W) x 367(H) x 73(D) mm
내측 : 84(W) x 363.5(H) x 69(D) mm

얼굴인식 - Push Pull 핸들 작동 방식

KDL-7070SFK

권장소비자가 : ￦ 600,000 (설치비 별도)
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KS타공주키 - Push Pull 핸들 작동 방식

KDL-7190SPK / KDL-7100SK

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

비밀번호(최대 5개) : KDL-7100SK / RF카드(최대 50장 등록 가능)
자동 잠김 및 자동 잠김 시간 설정 / 고온경보 기능/자기진단 기능/허수 기능
등록 인증 기능 / 마스터 번호 기능/매너 기능/8단계 음량 조절 기능
LED 표시 기능 / 내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질
반도체식 지문 센서(최대 100개) : KDL-7190SPK
패턴 인증방식 사용기능 (옵션) : KDL-7190SPK
건전지 교환시기 알림 기능, 내부/외부 이중잠금 기능
외부 이중 인증 기능 : KDL-7190SPK / 내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질

Product function

Option

타 입

KDL-7190SPK
(4Way)

지문인식 (반도체식 지문 센서)
비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

KDL-7100SK
(3Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 85(W) x 367(H) x 73(D)mm
내측 : 84(W) x 364(H) x 69(D)mm

Specification

권장소비자가 : KDL-7190SPK ￦ 400,000 (설치비 별도) / KDL-7100SK   ￦ 300,000 (설치비 별도)

KS타공주키 - Push Pull 핸들 작동 방식

KDL-U8900S / KDL-U8900SK

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

안티패닉 기능
전기충격(정전기) 방지 기능 / 화재경보 기능
장난방지 기능 / 허수 기능
자동잠금기능 / 내부/ 외부 이중잠금 기능
건전지 교환시기 알림 기능 / 비상전원 공급 기능
홈넷 무선 문열림 연동(옵션)
관리자(마스터) 설정 기능
에티켓 모드 기능

Product function

Option

타 입

KDL-U8900SK
(4Way)

지문인식 (반도체식 지문 센서)
비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

KDL-U8900S
(3Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 84(W) X 369(H) X 67(D)mm
내측 : 84(W) X 368(H) X 66(D)mm

Specification

권장소비자가 : KDL-U8900SK ￦ 400,000 (설치비 별도) / KDL-U8900S   ￦ 300,000 (설치비 별도)
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KDL-P2290SK

KDL-P2200SK

타 입

KDL-P2290SK
(4Way)

비밀번호
지문인식 (반도체식 지문센서)
RF Card (13.56MHz) (카드2매)
비상열쇠

KDL-P2200SK 
(3Way)

비밀번호
RF Card (13.56MHz) (카드2매)
비상열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 82(W) x 313(H) x 22.5(D)mm
내측 : 80(W) x 300(H) x 35.5(D)mm

Specification

Option

Product function
비밀번호(4~12자리) / 반도체식 지문센서 (최대100개) / RF카드
(최대50장 등록 가능) / 비상키 / 패턴 인증방식 사용기능 (*옵셥사항)
정전자기 충격 원천차단 시스템 / 화재대비 고온감지 시스템 / 비밀
번호 유출방지 (허수입력) 시스템 / 마스터 (관리자모드) 기능 / 안심
안티-패닉 기능의 핸들 / 내부/외부 이중잠금 기능 / 장난방지 30초
LOCK 기능/ 자동잠금/수동잠금 선택 기능 / 매너모드 출입 기능
침입 경보 및 파손 경보 기능 / 건전지 교환시기 알림 기능 / 외부
비상전원 공급 기능 / 자동 잠김 및 자동 잠김 시간 설정 기능

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

Push Pull 핸들 작동 방식

KDL-P2290SK / KDL-P2200SK

권장소비자가 : ￦ 220,000  (설치비 별도)

비밀번호(최대 4개) / 안티패닉 기능 / 전기충격(정전기) 방지기능
RF카드(최대 30장 등록 가능) / 허수 기능 / 자동잠금 기능
고온경보 기능 / 장난방지 기능 / 내부/ 외부 이중 인증 기능
비상전원 공급 기능 / 강제 해정 경보음 / 건전지 교환 시기 알림 기능
LED 표시 기능 / 내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질

Product function

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

Option

타 입
KDL-P1000SK
(3Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 85(W) x 377(H) x 65(D)mm
내측 : 84(W) x 374(H) x 70(D)mm

Specification

KS타공주키 - Push Pull 핸들 작동 방식

KDL-P1000SK

권장소비자가 :￦ 300,000  (설치비 별도)
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Option

Product function
비밀번호(최대 5개) / 반도체식 지문 센서(최대 100개)
RF카드(최대 50장 등록 가능) / 패턴 인증방식 사용기능 (옵션) 
자동 잠김 및 자동 잠김 시간 설정 / 건전지 교환시기 알림 기능
고온경보 기능/자기진단 기능/허수 기능 / 내부/외부 이중잠금 기능
등록 인증 기능 / 외부 이중 인증 기능 / 내화 인증 제품
마스터 번호 기능/매너 기능/8단계 음량 조절 기능
LED 표시 기능 / 내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

Specification

타 입
KDL-6190SPK
(4Way)

지문인식 (반도체식 지문 센서)
비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 85(W) x 367(H) x 73(D)mm
내측 : 84(W) x 364(H) x 69(D)mm

KS타공주키 - 지문 방식

KDL-6190SPK / KDL-6100SK

권장소비자가 : ￦ 280,000  (설치비 별도)

무타공 - Push Pull 핸들 작동 방식

KDL-7500S / KDL-7500SK

비밀번호(최대 5개)
RF카드(최대 50장 등록 가능)
자동 잠김 및 자동 잠김 시간 설정
고온경보 기능/자기진단 기능/허수 기능
마스터 번호 기능/매너 기능/8단계 음량 조절 기능
LED 표시 기능 / 내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질

건전지 교환시기 알림 기능
내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질
등록 인증 기능

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

Product function

Option

Specification

타 입

KDL-7500SK
(3Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

KDL-7500S
(2Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 88(W) x 319(H) x 68.5(D)mm
내측 : 86(W) x 315(H) x 71(D)mm

권장소비자가 : KDL-7500S ￦ 250,000 (설치비 별도) / KDL-7500SK ￦ 270,000 (설치비 별도)
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타 입

KDL-9050S
(2Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)

KDL-9050SK
(4Way)

스마트키 설정
비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 82(W) x 313(H) x 22.5(D)mm
내측 : 80(W) x 300(H) x 35.5(D)mm

Specification

비밀 번호 3~20자리 등록 사용 / 스마트키(최대 100개 등록 가능)
화재대응형 풀 내화시스템
KS규격 및 자율 안전 확인 획득 제품
내부 이중잠금 기능
외부 강제잠금 기능
자동,수동 잠김 설정 기능

Product function

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

Option

권장소비자가 : ￦ 200,000  (설치비 별도)

KS타공주키

KDL-9050S / KDL-9050SK

Specification

Option

Product function
안티패닉 기능 / 전기충격(정전기) 방지 기능
화재경보 기능 / 장난방지 기능 / 허수 기능
자동잠금기능 / 내부/ 외부 이중잠금 기능
건전지 교환시기 알림 기능 / 에티켓 모드 기능

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

KS타공주키

KDL-U8700S / KDL-U8700SK

타 입

KDL-U8700S
(2Way)

비밀번호(최대 20개)

RF ID 스마트카드(최대 100개)

KDL-U8700SK
(3Way)

비밀번호(최대 20개)
RF ID 스마트카드(최대 100개)
비상 열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 81(W) X 312H) X 21(D)mm
내측 : 81(W) X 312H) X 21(D)mm

권장소비자가 : ￦ 280,000  (설치비 별도)
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Specification

Option

Product function
자동잠김 및 자동잠김 시간 설정
허수기능 및 건전지 교환시기 알림
매너 기능 / 마스터번호 기능
RF 카드(최대 50장 등록 가능)
비밀번호(최대 5개)

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

무타공미니주키

KDL-2700K / KDL-2700P

타 입

KDL-2700K
(3Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠
칼라 : 블루, 실버, 골드

KDL-2700P
(2Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
칼라 : 골드

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 78(W) x 292(H) x 25(D)mm
내측 : 76(W) x 281(H) x 30(D)mm

권장소비자가 : KDL-2700K ￦ 180,000  (설치비 별도) / KDL-2700P ￦ 150,000  (설치비 별도)

Option

Product function
번호, 카드(옵션) 사용 가능 / 원터치 열림 / 잠김 기능
자동 잠김 및 자동 잠김 시간 설정 / 허수 기능 및 건전지 교환시기 알림
비밀번호(최대 5개) (옵션) / 외부 2중 잠금 장치 기능
RF카드(최대 50장 등록 가능) / 마스터 번호 기능 / 매너기능
화재 센서 기능 / 자가 진단 기능 / 내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

KS타공주키

KDL-2600K / KDL-2600P

Specification

타 입

KDL-2600K
(3Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠
칼라 : 블루, 실버, 골드

KDL-2600P
(2Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
칼라 : 골드

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 78(W) x 292(H) x 25(D)mm
내측 : 76(W) x 281(H) x 30(D)mm

권장소비자가 : KDL-2600K ￦ 220,000  (설치비 별도) / KDL-2600P ￦ 200,000  (설치비 별도)
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비밀번호(최대 5개) / RF카드(최대 50장 등록 가능)
자동 잠김 및 자동 잠김 시간 설정 / 고온경보 기능/자기진단 기능/허수 기능
마스터 번호 기능/매너 기능/8단계 음량 조절 기능 / LED 표시 기능
내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질 / 건전지 교환시기 알림 기능
등록 인증 기능

Product function

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

Option

무타공미니주키

KDL-4100S / KDL-4100SK

Specification

타 입

KDL-4100S
(2Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)

KDL-4100SK
(3Way)

비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
비상열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 81(W) x 246.6(H) x 62.3(D)mm
내측 : 80(W) x 245(H) x 73(D)mm

권장소비자가 : KDL-4100S   ￦ 140,000  (설치비 별도) / KDL-4100SK ￦ 170,000  (설치비 별도)

비밀번호(최대 5개) / RF카드(최대 50장 등록 가능)
자동 잠김 및 자동 잠김 시간 설정 / 고온경보 기능/자기진단 기능/허수 기능
마스터 번호 기능/매너 기능/8단계 음량 조절 기능 / LED 표시 기능
내화 인증 제품 / 다이캐스팅 재질 / 건전지 교환시기 알림 기능
등록 인증 기능

Product function

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

Option

무타공미니주키

KDL-U8600S / KDL-U8600SK

Specification

타 입

KDL-U8600S
(2Way)

비밀번호(최대 20개)
RF Card (13.56MHz) (카드 2매)

KDL-U8600SK
(3Way)

비밀번호(최대 20개)
RF Card (13.56MHz) (카드 2매)
비상 열쇠

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 77(W) X 240(H) X 18(D)mm
내측 : 75(W) X 230(H) X 23(D)mm

권장소비자가 : ￦ 150,000  (설치비 별도) 
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Product function

Installation environment (최소 80mm 공간 필요)

자율 안전 확인(KC) 획득 제품
Anti-Shock 시스템 : 3만볼트의 전기 충격 무력화 기능
화재시 주변 온도 65ºC 이상, 문열림 및 경보음 기능
간편한 메뉴 설정 : 주요 기능을 버튼 한번으로 손쉽게 설정 가능
30초정지 기능 : 비밀번호 3회 비정상 작동시 30초간 정지
Slim & Stylish 디자인 : 고급스런 느낌의 심플한 형상과 블랙의 조화
강제잠금기능 : 내,외부에서 가능
비상전원 단자(9V) 및 START버튼
경보음 : 침입/파손/화재시 80db 이상의 경보음 발생
사생활을 보호하는 스마트 에티켓 기능

- 샷시문용 도어락 : 샷시문은 도어락을 설치 할 공간의 프레임 폭이 좁기 때문에  
  도어락 실내부가 세로형으로 되어 있는 샷시문 전용으로 설치 필요
- 주물도어 및 패션문 : 패션문은 문에 문양 및 굴곡이 많기 때문에 설치 폭이 좁아
   샷시문 전용으로 설치 필요
- 프레임 유리문 : 프레임이 있는 유리문은 도어락을 설치 할 프레임의  폭이 좁기 
   때문에 샷시문 전용으로 설치 필요

보조키

KDL-1300SV(샷시도어)

권장소비자가 : KDL-1300SV : ￦ 130,000  (설치비 별도)

비밀번호 3개, RF 카드 100 장까지 등록 가능
KS인증, KPS(자율안전) 인증
안티패닉 기능 / 전기충격(정전기) 방지 기능
고온경보 기능 / 장난방지 기능 / 허수 기능
자동잠금기능 / 내부, 외부 이중잠금 기능
건전지 교환시기 알림 기능 / 비상전원 공급 기능
강제 해정 경보음
관리자(마스터) 설정 기능
LED 표시 기능

Product function

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

Option

무타공미니주키

KDL-710S

Specification

타 입
KDL-710S
(2Way)

비밀번호
RF Card (13.56MHz) (카드 2매)

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 76(W) x 225(H) x 22.5(D)mm
내측 : 76(W) x 240(H) x 26(D)mm

권장소비자가 : ￦ 150,000  (설치비 별도) 

타 입
KDL-1300SV
(2Way)

RF Card (13.56MHz) (카드 2매)
비밀번호
리모콘(옵션)

사 용 전 원 DC 6V (AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 71(W) x 171(H) x 22(D)mm
내측 : 71(W) x 171(H) x 39(D)mm

Specification
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Specification

Option

Product function
정전자기 충격 원천 차단 시스템 
화재대비 고온감지 시스템
비밀번호 유출방지 시스템
(3D 터치 비밀번호 및 100 장까지 등록 가능)
허수입력은 기본! 3D 터치 비밀번호 기능
대용량 메모리 탑재
장난방지 30초 LOCK 기능
자동잠금, 수동잠금 선택 기능/매너모드 출입 기능
외부 비상전원 공급 기능

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능

KDL-1100N (1Way)
비밀번호
블루투스 (옵션)

KDL-1100S (2Way)
비밀번호
RF Card(13.56MHz) (카드 2매)
블루투스 (옵션)

사 용 전 원 DC 6V(AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 71(W) x 162(H) x 17(D)mm
내측 : 160(W) x 90(H) x 50(D)mm

보조키

KDL-1100S / 1100N

권장소비자가 : ￦ 120,000  (설치비 별도) 

보조키

KDL-1390FG (유리문) / KDL-1300SG (유리문)

KDL-1300SG

Specification

Option

Product function
정전자기 충격 원천차단 시스템 / 화재대비 고온감지 시스템
외부 비상전원 공급 기능 / 비밀번호 유출방지 시스템(잔류 지문 노출 방지)
허수입력은 기본! 3D 터치 비밀번호 기능 / 대용량 메모리 탑재
비밀번호 3~12자리, 카드 50개 까지 등록 가능
One-time password 사용가능 (1회용 비밀번호)
장난방지 30초 LOCK 기능 / 자동잠금, 수동잠금 선택 기능
매너모드 출입 기능 / 침입 경보 및 파손 경보 기능 / 건전지 교환시기 알림 기능
강화유리문 손잡이를 이용하여 설치하는 방식 / 좌우수 구분이 필요없는
오토-스위칭 기능 / 사생활 보호 스마트 에티켓 기능

홈오토 & 비디오폰 무선 연동 기능
양문 개방형 전용 스트라이커 (별매)

타 입

KDL-1390FG
비밀번호 : 3~12자리 등록 사용
지문 : 반도체식 지문센서 적용
리모콘(옵션) : FM방식 , 최장 실거리 60M 이상
홈네트워크 문열림 기능 지원 및 연동 가능

KDL-1300SG
비밀번호 : 3~12자리 등록 사용
RF카드키 : 13.56Mhz
리모콘(옵션) : FM방식 , 최장 실거리 60M 이상
홈네트워크 문열림 기능 지원 및 연동 가능

사 용 전 원 DC 6V (AA 1.5V x 4EA)

제 품 크 기
외측 : 73.5(W) x 171(H) x 39(D)mm
내측 : 73.5(W) x 171(H) x 22(D)mm

권장소비자가 : KDL-1300SG ￦ 130,000  (설치비 별도)  / KDL-1390FG ￦ 220,000  (설치비 별도) 
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(수신부 - 도어락설치)

(송신부 - 비디오폰 설치)

연동 컨버터
무선 연 동 기

RF-Card
세대 카드 고리형

RF-Card
세대 카드 카드형

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

권장소비자가 : 별도 협의가

Specification

용 도 13.56MHz (로비폰, 디지털 도어락 공용)

Specification

용 도 디지털도어락 무선 문열림 (비디오폰 연동 시)

Specification

용 도 13.56MHz (로비폰, 디지털 도어락 공용)

DIGITAL DOORLOCK SUB-DEVICE
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09 CCTV System
코콤 CCTV 시스템은 단순감시 기능에서 벗어나 홈네트워크, 홈오토메이션, 중앙관제시스템 등과
연계하여 범죄예방 및 사각지대 모니터링을 통해 보다 더 안전하고 편안한 생활을 만들어 드립니다.
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CCTV System  (2.1M AHD Series)

D.V.R System

KCC-NDTIA7724
실내 적외선 돔 카메라

2 in 1
AHD

Specification

4 in 1KCC-HXP222
옥외용 뷸렛 카메라

Specification

KCC-SBIS9042
센서 뷸렛 카메라

AHD
TVI

화재경보기능

먼 지 센 서

연 기 센 서

온 도 센 서

습 도 센 서

Standard형 녹화기 (센서카메라 연동)

KVR-AST04 / KVR-AST08 / KVR-AST16

Specification

KVR-AST04

KVR-AST08

KVR-AST16

Lite 형 녹화기

KVR-ALT04 / KVR-ALT08

Specification

KVR-ALT04 KVR-ALT08

KCC-NDA770
AHD

2 in 1

실내 돔 카메라

Specification

4 in 1KCC-SBTIA7724
옥내용 뷸렛 카메라

Specification

2 in 1

옥외용 하우징 카메라
KCC-MHTIA770

AHD

※ 브라켓 포함

Specification

2 in 1KCC-SPTIA7724
실내 적외선 돔 카메라

AHD

Specification

2 in 1

옥내용 뷸렛 카메라
KCC-SBTIA7748

AHD

Specification

2 in 1

옥외용 하우징 카메라
KCC-HTIA770

AHD

※ 브라켓 별도

Specification

4 in 1KCC-HXR220
실내 돔 카메라

Specification

센서 돔 카메라
KCC-SDIS9024

AHD
TVI

화재경보기능

먼 지 센 서

연 기 센 서

온 도 센 서

습 도 센 서

2 in 1KCC-HTIA7700V
옥외용 하우징 카메라 AHD

※ 브라켓 별도

Specification

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1080)
Megapixel 3.6mm
24pcs
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1080)
Megapixel 3.6mm
24pcs
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1 Mega CMOS SENSOR
1080P(1920 x 1080)
Megapixel 3.6mm
24pcs
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1088)
Megapixel 3.6mm
48pcs
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1088)
Megapixel 3.6mm
PEARL : 24pcs / 5pl : 60pcs
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1088)
Megapixel 3.6mm
좌동
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1088)
Megapixel 3.6mm
48pcs
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원
전용녹화기

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1080)
Megapixel 3.6mm
24pcs
DC 12V
KVR-AST Series

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원
전용녹화기

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1080)
Megapixel 3.6mm
42pcs
DC 12V
KVR-AST Series

모델명
채널입력
카메라해상도
프레임
HDD
사용전원

KVR-AST04
AHD 4CH
1080P
재생/녹화 120/60fps@1080P
External HDD or 2TB
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1080)
Megapixel 3.6mm
N/A
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1080)
Megapixel 3.6mm
24pcs
DC 12V

이미지센서
해상도
렌즈
IR LED
사용전원

2.1M CMOS
1080P(1920 x 1080)
Megapixel 3.6mm
24pcs
DC 12V

KVR-AST08
AHD 8CH

External HDD or 4TB

KVR-AST16
AHD 16CH

External HDD or 8TB

모델명
채널입력
카메라해상도
프레임
HDD
사용전원

KVR-ALT04
AHD 4CH
1080P
재생/녹화 240/120fps@1080P
HDD 2TB
DC 12V

KVR-AST08
AHD 8CH

HDD 4TB
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ANALOG CCTV  (2M AHD Series)

AHD(Analog) 시스템 계통도

KCC-SDI2024
2M AHD IR 돔 카메라 

Specification
- 2.4Megapixel High Resolution CMOS Sensor
- FULL HD(1080P)급 고해상도 전송
- AHD 2.4 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 99Ø x 86(H) mm

KCC-DI2124
2M AHD IR 돔 카메라 

Specification
- 2.4Megapixel High Resolution CMOS Sensor
- FULL HD(1080P)급 고해상도 전송
- AHD 2.4 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 99Ø x 86(H) mm

KCC-BIP2024
2M AHD IR 뷸렛 카메라 

Specification
- 2.4Megapixel High Resolution CMOS Sensor
- FULL HD(1080P)급 고해상도 전송
- AHD 2.4 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 99Ø x 86(H) mm

KCC-BI2042
2M AHD IR 뷸렛 카메라

Specification
- 2.4Megapixel High Resolution CMOS Sensor
- FULL HD(1080P)급 고해상도 전송
- AHD 2.4 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 99Ø x 86(H) mm

KCC-MHI2048 

2M AHD IR 미니하우징 카메라 

Specification
- 2.4Megapixel High Resolution CMOS Sensor
- FULL HD(1080P)급 고해상도 전송
- AHD 2.4 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 99Ø x 86(H) mm

KCC-HI2136

2M AHD IR 하우징 카메라 

Specification
- 2.4Megapixel High Resolution CMOS Sensor
- FULL HD(1080P)급 고해상도 전송
- AHD 2.4 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 99Ø x 86(H) mm

KVR-D400 / D800 / D1600

AHD DVR(2M&4M 겸용)

Specification
KVR-D400
- 4채널 펜타브리드 4K UHD/5MP/4MP 녹화기
- 최대 2채널 IP카메라 추가 입력지원

KVR-D1600
- 16채널 펜타브리드 4K UHD/5MP/4MP 녹화기
- 최대 8채널 IP카메라 추가 입력지원

공통사양
- H.265+/H.265 듀얼스트리밍 지원
- 스마트 검색, 지능형 비디오시스템 지원

KVR-D800
- 8채널 펜타브리드 4K UHD/5MP/4MP 녹화기
- 최대 4채널 IP카메라 추가 입력지원

KVR-D400
KVR-D800 KVR-D1600

260(W) × 48(H) × 236(D)mm 375(W) × 53(H) × 287(D)mm

260(W) × 48(H) × 236(D)mm

카메라

POWER

CABLE

카메라 노출함체

 AC POWER

모니터

녹화기

공유기

※ 설치 추천 장소 : 빌라(원룸) 현관입구, 또는 계단 / 회사 사무실의 보안 카메라 / 매장이나 업소의 도난방지용
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ANALOG CCTV  (4M AHD Series)

2M IP CCTV Series

KCC-MH4148
4M AHD IR 미니하우징 카메라

Specification
- 1/2.8" 4Megapixel SONY CMOS Sensor
- QHD 1440P
- AHD 4.0 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 48EA
- 107(W) x 77(H) x 189(D) mm

KCC-HI4136
4M AHD IR 하우징 카메라

Specification
- 1/2.8" 4Megapixel SONY CMOS Sensor
- QHD 1440P
- AHD 4.0 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 8Ø 36EA
- 157(W) x 107(H) x 320(D) mm

KVR-D400 / D800 / D1600
AHD DVR(2M&4M 겸용)

Specification
KVR-D400
- 4채널 펜타브리드 4K UHD/5MP/4MP 녹화기
- 최대 2채널 IP카메라 추가 입력지원

KVR-D1600
- 16채널 펜타브리드 4K UHD/5MP/4MP 녹화기
- 최대 8채널 IP카메라 추가 입력지원

공통사양
- H.265+/H.265 듀얼스트리밍 지원
- 스마트 검색, 지능형 비디오시스템 지원

KVR-D800
- 8채널 펜타브리드 4K UHD/5MP/4MP 녹화기
- 최대 4채널 IP카메라 추가 입력지원

KVR-D400
KVR-D800 KVR-D1600

260(W) × 48(H) × 236(D)mm 375(W) × 53(H) × 287(D)mm

260(W) × 48(H) × 236(D)mm

KCC-BI41240
4M AHD IR 뷸렛 카메라

Specification
- 1/2.8" 4Megapixel SONY CMOS Sensor
- QHD 1440P
- AHD 4.0 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : SMD 24EA
- 83Ø x 290.5(D) mm

KCC-SDI4124
4M AHD IR 돔 카메라

Specification
- 4Megapixel SONY CMOS Sensor
- QHD 1440P
- AHD 4.0 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 99Ø x 86(H) mm

KCC-IPSDI2012
2M IP IR 돔 카메라

Specification
- IP POE 2M 1/2.7" CMOS센서
- FULL HD(1080P)급 고해상도 전송
- 3.6mm고정초점렌즈
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 12EA
- 109Ø x 85.5(H) mm

KCC-DI4124
4M AHD IR 돔 카메라

Specification
- 4Megapixel SONY CMOS Sensor
- QHD 1440P
- AHD 4.0 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 112Ø x 83.3(H) mm

KCC-IPBI2018
2M IP IR 뷸렛 카메라

Specification
- IP POE 2M 1/2.7" CMOS센서
- FULL HD(1080P)급 고해상도 전송
- 3.6mm고정초점렌즈
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 18EA
- 70Ø x 70(H) x 163(D) mm

KCC-BI4124
4M AHD IR 뷸렛 카메라

Specification
- 4Megapixel SONY CMOS Sensor
- QHD 1440P
- AHD 4.0 (ALL In ONE)
- 0LUX (LED On)
- 적외선 LED : 5Ø 24EA
- 64Ø x 195(D) mm

KNR-N400
NVR(네트워크 비디오 레코더)

Specification
- H.265/H.264 압축포멧 지원
- 최대 80Mbps 대역폭 지원
- 최대 8MP IP카메라 지원
- 8MP@1채널 1080P@4CH 재생

KNR-N800
NVR(네트워크 비디오 레코더)

- Smart H.265+/H.265/Smart H.264+/H.264 지원
- 최대 80Mbps 대역폭 지원
- 최대 8MP IP카메라 지원
- 4K UHD @2채널 1080P@8CH 재생

Specification

KNR-N1600
NVR(네트워크 비디오 레코더)

- Smart H.265+/H.265/Smart H.264+/H.264 지원
- 최대 200Mbps 대역폭 지원
- 최대 8MP IP카메라 지원
- 4K UHD @2채널 1080P@8CH 재생

Specification
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Accessory

KMC-220L
22형

KMC-320FHL
32형

Monitor System

UTP/CABLE

관리실

모니터

NVR 녹화기

CCTV 랙

공유기

카메라

카메라

카메라

카메라

카메라

카메라

카메라

카메라카메라

AC Power

AC Power

AC Power

AC Power

AC Power

카메라

카메라

카메라

카메라

카메라

PoE switch

PoE switch

PoE switch

PoE switch

PoE switch

IP CCTV 시스템 계통도

* 설치 추천 장소 : 여러 대를 동시에 모니터링하는 경비실을 갖춘 도시형 생활주택 또는 소형 아파트 등

Specification Specification
- 22형 16 : 9 WIDE Full HD
- 1600 x 900 / 16 : 9
- 응답속도 : 2ms
- 휘도(밝기) : 250cd/㎡

- 동적 명함비 5,000,000 : 1
- 소비전력 : 30W (최대), 대기전력 0.5W 미만
- VGA / DVI / AUDIO
- 튜너내장(TV)

모니터/녹화기 일체형 노출함체

Specification
- CCTV 시스템 보호장치
- 거치가능 모니터 : KMC-220L(22형 전용)
- 벽면 노출형 설치
- 스틸 분체도장
- 580(W) X 500(H) X 115(D) mm

모니터/녹화기 일체형 매입함체 커버

Specification
- CCTV 시스템 보호 장치
- 거치가능 모니터 : KMC-220L (22형 전용)
- 벽면 매입함체에 설치
- 스틸 분체도장
- 550(W) X 650(H) X 25.5(D) mm

벽부형 마운트 (KBR-1150)

Specification
- 하우징 또는 카메라를 부착하여 사용
- 위치에 따른 각도 조절 기능
- 스틸 분체 도장
- 벽면 노출형 설치
- 265mm

- 32형 16 : 9 WIDE Full HD
- 1920 x 1080 / 16 : 9  /  응답속도 : 8ms
- 휘도(밝기) : 250cd/㎡ / 명암비 1,000 : 1
- 소비전력 : 48W (최대), 대기전력 0.5W 미만

- D-Sub/HDMIx3/컴포넌트/컴포지트
- AUDIO/USB/이어폰
- 100V-240V AC Type
- 튜너내장(TV)

옥외용 하우징

Specification
- CAMERA 보호/거치용 커버
- 외부환경에 적합한 전천후 실내/외용 카메라
- 하우징 / 스틸 분체 도장
- 벽면 노출형 설치
- 164(W) X 114(H) X 458(D) mm
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10
LED Lighting System

코콤 LED 조명은 에너지 절감에 탁월한 고효율 친환경 제품인 LED 조명을 개발하여 높은
신뢰성을 바탕으로 품질관리 시스템에 합격된 제품만을 고객에게 공급하고 있습니다.
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리모콘으로 제어 하는

편리한 리모컨 제어

ON/OFF

밝기 내리기

5% 밝기

50% 밝기

30분뒤 꺼짐

밝기 올리기

20% 밝기

100% 밝기

Specification

60W

Made In Korea

Specification

55W

01.

02.

03.

햇살을 내방에 가져오다!
슬림한 Taper 디자인의 커버가 마치 하늘에서
빛이 퍼지는 듯한 느낌의 다빈 원형 방등

엣지를 주다!
원형 디자인에 크롬띠를 포인트로 하여
모던함을 한번 더 강조한 다빈 원형 방등

렌즈를 사용하여 부드럽게!
확산 렌즈를 사용하여 눈부심이 적고,
빛이 더욱 부드럽고 넓게 퍼지는 다빈 원형 방등 

매장 전용
LED 나우 원형 방등
은은하면서도 따뜻한 느낌의 나우 리모컨 원형 친환경 방등 조명!

은은하면서도 따뜻한 느낌의 나우 리모컨 원형 친환경 방등 조명!

LED 나우 리모컨 원형 방등
Made In Korea매장 전용

모델명

색온도

소비전력

광효율

연색성

입력전압

빔각도

제품크기

CCR-60CYCA	 CCR-60CYWA 

6500K	 4000K

60W

80lm	 75lm

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

130°

485Ø×70(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LCR-55SJCA	 LCR-55SJWA 

6500K	 4000K

55W

80lm

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

130°

485Ø×70(H)mm
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티나 리모콘 방등
리모콘으로 ON/OFF 빛, 색온도 조절 가능!

리모콘으로 제어 하는

편리한 리모컨 제어

원하는대로 조절 가능한

밝기,색온도 조절 기능

음성으로 ON/OFF 스마트폰앱으로 ON/OFF

목소리로 ON/OFF 하는

인공지능 음성인식

Lumi

루미앱으로 ON/OFF 하는

스마트폰 제어방식

Made In Korea

LED 음성스마트 방등
Made In Korea매장 전용

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

RCR-55JTA

6500K / 4000K / 3000K

55W

90lm/W 이상

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

110˚

520(W) x 520(D) x 65(H)mm

Specification

모델명

색온도

소비전력

광효율

연색성

입력전압

빔각도

제품크기

 LRL-60AR5151C65AA

6500K

60W

85lm/W 이상

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

114˚

517(W) x 517(D) x 74.5(H)mm
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확산렌즈 타입
빛이 나오는 LED칩 위에 프레넬렌즈를 씌워

빛을 고르게 분산하고 눈부심을 줄여줍니다

  ※Line 패드 브라켓 6·6·6 사용

  ※Line 패드 브라켓 3·6·3 사용   ※Line 패드 브라켓 6·6 사용

방등 30W + 60W + 30W120W

거실등 60W + 60W + 60W 적용180W

거실등  60W + 60W120W

거실등 60W60W

코콤이 만들면 다릅니다! 부드럽고 슬림하게 잘 빠진 LED 라인패드 시리즈

거실등
   LED 라인 패드 시리즈

SpecificationSpecification

Specification

Made In Korea매장 전용

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-30LPCB	 LRL-60LPCB
6500K	 6500K
120W (30W x 2EA, 60W x 1EA)
85lm/W	 85lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz	 AC 220V, 60Hz
110˚	 110˚
522(W) x 1,146(D) x 27(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-60LPCB
6500K
180W (60W x 3EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
682(W) x 1,166(D) x 27(H)mm

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-60LPCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
682(W) x 382(D) x 27(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-60LPCB
6500K
120W (60W x 2EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
682(W) x 774(D) x 27(H)mm

LED 라인 패드 시리즈
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사각60W

25W

사각30W

주방등
 LED 라인 패드 시리즈

방 등
 LED 라인 패드 시리즈 Made In Korea

Specification

50W

Specification

60W

Specification

Specification

Specification

매장 전용

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-60LPCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
522(W) x 522(D) x 27(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-50LPCB
6500K
50W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
900(W) x 160(D) x 27(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-60LPCB
6500K
60W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
1200(W) x 160(D) x 60(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-30LPCB
6500K
30W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
522(W) x 302(D) x 27(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-25LPCB
6500K
25W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
522(W) x 160(D) x 27(H)mm
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사각30W 사각60W

방 등
 LED 미리내 플러스 시스템 시리즈 매장 전용

거실등 방 등 주방등

65mm 슬림한 두께 미리내 플러스 방등

라운드 하나에도 디자인을 살려 어느 공간이나 잘 어울어지는

슬림하게 있는 듯! 없는 듯! 천장에 착 달라붙어 더욱 고급스러운,

감각적이고 모던한 엣지 라운드

사각50W

Specification

Made In Korea
은은하면서도 따스한 미리내 플러스 시스템 조명! 우리집을 건강하고 환하게 밝혀줄 친환경 제품입니다

LED 미리내 플러스 시스템 시리즈 매장 전용

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-50JMCB	 LRL-50JMWB
6500K	 4000K
50W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
485(W) x 485(D) x 65(H)mm

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-30JMCB
6500K
30W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
520(W) x 300(D) x 75(H)mm

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-60JMCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
520(W) x 520(D) x 75(H)mm
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  ※뉴미리내 시스템 브라켓 6·6·6 사용

6500K  ※뉴미리내 시스템 브라켓 3·6·3 사용   ※뉴미리내 시스템 브라켓 6·6 사용

방등 30W + 60W + 30W120W

거실등 60W + 60W + 60W180W

거실등 60W + 60W120W

거실등 60W60W

거실등
 LED 미리내 플러스 시스템 시리즈

25W 50W 60W

주방등
 LED 미리내 플러스 시스템 시리즈

Specification

Specification

Specification

Specification

Specification

Specification Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-60JMCB
6500K
180W (60W x 3EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
680(W) x 1,186(D) x 75(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-25JMCB
6500K
25W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz 
105˚
520(W) x 190(D) x 75(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-60JMCB
6500K
120W (60W x 2EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
680(W) x 784(D) x 75(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-60JMCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
680(W) x 380(D) x 75(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-50JMCB
6500K
50W
81lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
900(W) x 190(D) x 75(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-60JMCB
6500K
60W
81lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
1200(W) x 160(D) x 84(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-60JMCB	 LRL-60JMCB
6500K	 6500K
120W (30W x 2EA, 60W x 1EA)
85lm/W	 85lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz	 AC 220V, 60Hz
110˚	 110˚
520(W) x 1,166(D) x 75(H)mm
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  ※새론시스템 브라켓 6·6·6 사용 

  ※새론시스템 브라켓 3·6·3 사용   ※새론시스템 브라켓 6·6 사용

간접 라이팅 효과 간접 라이팅 효과 간접 라이팅 효과

거실등 방 등 주방등

방등 30W + 60W + 30W120W

거실등 60W + 60W + 60W180W

거실등 60W + 60W120W

60W

거실등
 LED 새론 플러스 시스템 시리즈

거실등 60W

Specification

Specification

Specification

Specification

Made In Korea
은하면서도 따스한 새론 플러스 시스템 조명! 우리집을 건강하고 환하게 밝혀줄 친환경 제품입니다

LED 새론 플러스 시스템 시리즈 매장 전용

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-30JSCB	 LRL-60JSCB
6500K	 6500K
120W (30W x 2EA, 60W x 1EA)
85lm/W	 85lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz	 AC 220V, 60Hz
110˚	 110˚
518.5(W) x 1,146(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-60JSCB
6500K
180W (60W x 3EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
678.5(W) x 1,166(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-60JSCB
6500K
120W (60W x 2EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
678.5(W) x 774(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-60JSCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
678.5(W) x 378.5(D) x 80(H)mm
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30W 60W

방 등
 LED 새론 플러스 시스템 시리즈

주방등
 LED 새론 플러스 시스템 시리즈

30W 50W

루미 식탁등
 LED 루미시스템 시리즈

Specification

Specification

Specification

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-60JSCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
518.5(W) x 518.5(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-30JSCB
6500K
30W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
518.5(W) x 378.5(D) x 80(H)mm

25W

Specification
모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-25JSCB
6500K
25W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
518.5(W) x 188.5(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LTL-NP3070C
7000K
30W
79lm/W
70Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
600(W) x 190(D) x 50(H)mm  (와이어 길이 조절 가능) 

50W

Specification
모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-50JSCB
6500K
50W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
898.5(W) x 188.5(D) x 80(H)mm

60W

Specification
모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-60JSCA
6500K
60W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
1200(W) x 160(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LTL-NP5070C
7000K
50W
72lm/W
70Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
900(W) x 190(D) x 50(H)mm (와이어 길이 조절 가능) 
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은하면서도 따스한 새론 플러스 시스템 조명! 우리집을 건강하고 환하게 밝혀줄 친환경 제품입니다

면광원 50W·면광원 25W 적용100W

면광원 25W 적용100W

주방등 40W 적용120W

면광원 25W 적용75W

거실등
 LED 라인 엣지 시리즈

거실등 사무실등 주방등

Made In Korea

Specification

Specification

Specification

Specification

LED 라인 엣지 시리즈

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-50J646465A	 LFL-25J643265A
6500K	 6500K
50W	 25W (25W x 2EA)
90lm/W	 90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
1,286(W) x 642(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-40J1281865A
6500K
40W (40W x 3EA)
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
1,286(W) x 546(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-25J643265A
6500K
25W (25W x 4EA)
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
964(W) x 964(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-25J643265A
6500K
25W (25W x 3EA)
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
642(W) x 966(D) x 22(H)mm
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주방등
 LED 라인 엣지 시리즈

25W 640 x 180mm 30W 900 x 180mm 40W 1280 x 180mm

면광원
 LED 라인 엣지 시리즈

25W 640 x 320mm

새론 엣지 직부등 / 센서등
 LED 라인 엣지 시리즈

20W 사각 직부등 20W 사각 센서등 20W 원형 직부등 20W 원형 센서등

50W 640 x 640mm 50W 1280 x 320mm

Made In Korea

Specification

Specification

Specification

Specification

Specification

Specification

Specification

Specification Specification Specification

Made In Korea

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-25J641865A
6500K
25W
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
105°
642(W) x 182(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-25J643265A
6500K
25W
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
642(W) x 322(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-25J643265A
6500K
25W
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
642(W) x 322(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

SOAGSN-21WSK
3000K
20W
75lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
220(W) x 220(D) x 18(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

SOAG-21WW-AC76
3000K
20W
75lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
Ø220 x 18(D) mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

SOAGSN-21WW
3000K
20W
75lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
Ø220 x 18(D) mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-30J901865A
6500K
30W
80lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
105˚
902(W) x 182(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-50J646465A
6500K
50W
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
642(W) x 642(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-40J1281865A
6500K
40W
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
1,282(W) x 182(D) x 22(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-50J1283265A
6500K
50W
90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
1,282(W) x 322(D) x 22(H)mm
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다양한 크기와 디자인으로 구성된 다은 엣지 시리즈는 원하는 대로 조합하여 유니크한 조명으로 디자인할 수 있습니다

거실등

 LED 엣지 시리즈

면광원

 LED 엣지 시리즈

면광원 25W 적용100W 면광원 25W 적용75W

다은 원형 엣지 직부등 / 센서등
 LED 다은 엣지 시리즈

25W 640 x 330mm

Specification Specification

Specification

Specification

20W 원형 직부등

LED 다은 엣지 시리즈

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-25E663Y65A
6500K
25W (25W x 4EA)
95lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
970(W) x 970(D) x 25.7(H)mm

50W 530 x 530mm

Specification
모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-50E666Y65A
6500K
50W
95lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
530(W) x 530(D) x 25.7(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-20E6250Y40B
3000K
20W
75lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
Ø250 x 18(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-25E663Y65A	 LFL-25E663Y40A
6500K	 4000K
25W
95lm/W	 90lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
640(W) x 330(D) x 25.7(H)mm

Specification

20W 원형 센서등

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LSL-20E6250Y40B
3000K
20W
75lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
Ø250 x 18(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-25E663Y65A
6500K
25W (25W x 3EA)
95lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
640(W) x 970(D) x 25.7(H)mm
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LED 뉴시스템 방등
은은하면서도 따스한 LED 시스템 뉴시스템 시스템 시리즈 조명! 우리집을 건강하고 환하게 밝혀줄 친환경 제품입니다

LED 시스템플러스 시리즈
은은하면서도 따스한 LED 시스템 플러스 시스템 시리즈 조명! 우리집을 건강하고 환하게 밝혀줄 친환경 제품입니다

방등
 LED 뉴시스템 방등

50W

Specification

거실 4등
 LED 시스템플러스 시리즈

120W

Specification

주방등
 LED 시스템플러스 시리즈

120W

Specification

거실 6등
 LED 시스템플러스 시리즈

120W

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-120CSCB
6500K
120W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
711(W) x 626(D) x 74.5(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-120CSCB
6500K
120W
84lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
1200(W) x 626(D) x 74.5(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LLR-180CSCB
6500K
180W
80m/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
1081(W) x 626(D) x 74.5(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LRL-50CSCE
6500K
50W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
500(W) x 500(D) x 60(H)mm
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거실등

Made In Korea
LED 시스템 플러스 시리즈
은은하면서도 따스한 LED 시스템 플러스 시스템 시리즈 조명! 우리집을 건강하고 환하게 밝혀줄 친환경 제품입니다

방등
 LED 시스템플러스 시리즈

50W

거실등
 LED 시스템플러스 시리즈

125W

거실등
 LED 시스템플러스 시리즈

180W사각 사각

주방등방 등
 LED 시스템플러스 시리즈 LED 시스템플러스 시리즈

60W60W 사각원형

Specification

Specification

SpecificationSpecification

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-505065C
6500K
50W
84lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
500(W) x 500(D) x 60(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-1506865C
6500K
180W
70lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
1,000(W) x 680(D) x 60(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LKC-6012065C
6500K
60W
70lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
1,200(W) x 160(D) x 60(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-1006865C
6500K
125W
70lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
680(W) x 700(D) x 60(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LFL-C60W70SC550	 LFL-C60W30SW550
6500K	 4000K
60W
80lm/W	 75lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
Ø540 x 73(H)mm
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LED T5 램프 시리즈
다양한 공간에 누구나 새롭게 연출할 수 있는 신개념 인테리어 LED 조명

LED T5 램프
 LED T5 램프 시리즈

1200mm20W

Specification

900mm15W

Specification

600mm10W

Specification

300mm5W

Specification

Made In Korea매장 전용

400
0K

400
0K

650
0K

650
0K300

0K
300

0K

01.
다양한공간에 사용 가능!
천장 이외에도 거실, 신발장, 욕실, 커튼박스
드레스룸, 침대밑, 주방 인테리어 포인트로
활용가능한 LED T5램프

02.
손쉽게 코너 연결이 가능!
상호연결커플러(커넥터, 인렛)가 내장되어
있어서 별도의 연결 커넥터가 필요 없는 LED
T5 램프 (특허등록) 

03.
3가지 조명 색상 가능!
주광색, 주백색, 전구색 세가지 색상으로
다양한 연출효과를 얻을 수 있는 LED T5 램프

장수명친환경초절전

모델명
색온도
소비전력
적용램프 및 등수
입력전압
제품크기

LED T5 램프 (1200mm)
6500K / 4000K / 3000K
20W
LED 0.2W x 96EA
AC 220V, 60Hz 
1185(W) x 22(D) x 35(H)mm

모델명
색온도
소비전력
적용램프 및 등수
입력전압
제품크기

LED T5 램프 (1200mm)
6500K / 4000K / 3000K
15W
LED 0.2W x 72EA
AC 220V, 60Hz 
885(W) x 22(D) x 35(H)mm

모델명
색온도
소비전력
적용램프 및 등수
입력전압
제품크기

LED T5 램프 (1200mm)
6500K / 4000K / 3000K
10W
LED 0.2W x 48EA
AC 220V, 60Hz 
585(W) x 22(D) x 35(H)mm

모델명
색온도
소비전력
적용램프 및 등수
입력전압
제품크기

LED T5 램프 (1200mm)
6500K / 4000K / 3000K
5W
LED 0.2W x 24EA
AC 220V, 60Hz 
310(W) x 22(D) x 35(H)mm
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  ※세라믹 보호회로 내장  ※세라믹 보호회로 내장

  ※세라믹 보호회로 내장   ※세라믹 보호회로 내장

장수명친환경초절전

LED 필라멘트 시리즈
다양한 크기와 디자인으로 구성된 필라멘트 시리즈는 어느 공간에서나 레트로한 분위기를 연출할 수 있습니다.

필라멘트 시리즈 벌브 / 미니 클립톤 / 미니 촛대구
 LED 필라멘트 시리즈

3W 5W

3W 벌브 Ø125 3W 벌브 Ø603W 벌브 Ø58

  ※세라믹 보호회로 내장

2.4W 미니 클립톤

Specification

SpecificationSpecification

Specification

Specification

Specification

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LBF-G804B
2200K
3W
E26
70lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
360˚
Ø80 x 118(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LBF-G1254B
2200K
3W
E26
70lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
360˚
Ø125 x 175(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LBF-ST584B
2200K
3W
E26
70lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
360˚
Ø58 x 132(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LBF-A194BJ
2200K
3W
E26
70lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
360˚
Ø60 x 105(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LBF-G954B
2200K
3W
E26
70lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
360˚
Ø95 x 135(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LBF-LZC354BJ	 LBF-LZC354BJ-E17
2200K
2.4W
E14	 E17
104lm/W	 104lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
360˚
Ø35 x 100(H)mm
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LED BULB (전구형) 시리즈
밝고 깨끗하게 기본에 충실하다!

Specification

5W 와이드

15W 와이드 15W EL 타입

Specification

8W 베이직

Specification

10W 베이직

Specification Specification

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-W565C	 LB-W530W
6500K	 3000K
5W
E26
92lm/W	 90lm/W
76Ra	 71Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø53 x 100(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-ELW1565C	 LB-ELW1530W
6500K	 3000K
15W
E26
110lm/W	 93lm/W
71Ra	 71Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø90 x 175(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y8A65	 LB-Y8A30
6500K	 3000K
8W
E26
90lm/W	 85lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø60 x 110(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-ELP1565C	 LB-ELP1530W
6500K	 3000K
15W
E26
101lm/W	 83lm/W
73Ra	 72Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
Ø95 x 175(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y10A30
3000K
10W
E26
85lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø60 x 116(H)mm

12W 베이직

Specification
모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y12A30
3000K
12W
E26
85lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø60 x 116(H)mm
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20W 30W 40W

8W G 95

12W G 95 12W G 120 G 9512W

10W G 958W G 120 10W G 120

Specification

Specification Specification Specification Specification

Specification SpecificationSpecification

Specification Specification

LED 하이벌브 시리즈
 LED 필라멘트 시리즈LED LIGHT

LED 볼램프 시리즈
 LED LIGHT

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-YH20A65	 LB-YH20A30
6500K	 3000K
20W
E26
101lm/W	 96lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø80 x 150(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y12B95A65	 LB-Y12B95A30
6500K	 3000K
12W
E26
90lm/W	 85lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø95 x 145(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y12B120A65	 LB-Y12B120A30
6500K	 3000K
12W
E26
90lm/W	 85lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø120 x 170(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-BA1265C	 LB-BA1230W
6500K	 3000K
12W
E26
94lm/W	 81lm/W
71Ra	 72Ra
AC 220V, 60Hz
300˚
Ø95 x 112(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y8B95A65	 LB-Y8B95A30
6500K	 3000K
8W
E26
90lm/W	 85lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø95 x 145(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y10B95A65	 LB-Y10B95A30
6500K	 3000K
10W
E26
90lm/W	 85lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø95 x 145(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y10B120A65	 LB-Y10B120A30
6500K	 3000K
10W
E26
90lm/W	 85lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø120 x 170(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-Y8B120A65	 LB-Y8B120A30
6500K	 3000K
8W
E26
90lm/W	 85lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø120 x 170(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-YH30A65	 LB-YH30A30
6500K	 3000K
30W
E26
102lm/W	 97lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø100 x 185(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-YH40A65	 LB-YH40A30
6500K	 3000K
40W
E26
100lm/W	 96lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø120 x 215(H)mm
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Detail View Detail View Detail View

8W 10W 12W

15W 센서등 15W 직부등

15W 4W 5W

Specification

Specification Specification Specification

SpecificationSpecification

LED 삼파장 램프 시리즈
 LED LIGHT

 LED LIGHT

PAR 30
 LED LIGHT

센서등 / 직부등

MR16
 LED LIGHT

Made In Korea

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-TS830W
3000K
8W
E26
93lm/W
78Ra
AC 220V, 60Hz
300˚
Ø52 x 159(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LP30-1565C
5700K
15W
E26
71lm/W
72Ra
AC 220V, 60Hz
40˚
Ø95 x 92(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LM-4CKF55
6500K
4W
GU5.3
66lm/W
73Ra
DC 12V
50˚
Ø50 x 49(H)mm

모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LM-5CKF68
6500K
5W
GU5.3
75lm/W
103Ra
DC 12V
60˚
Ø50 x 55(H)mm

Specification
모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-TS1030W
3000K
10W
E26
94lm/W
78Ra
AC 220V, 60Hz
300˚
Ø52 x 170(H)mm

Specification
모델명
색온도
소비전력
베이스
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LB-TS1265C
3000K
10W
E26
94lm/W
78Ra
AC 220V, 60Hz
300˚
Ø52 x 170(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LCL-N1565CS	 LCL-N1530WS
6500K	 3000K
15W
76lm/W	 76lm/W
74Ra	 74Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
Ø245 x 55(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LCL-1565C	 LCL-1530W
6500K	 3000K
15W
94lm/W	 94lm/W
76Ra	 76Ra
AC 220V, 60Hz
110˚
Ø245 x 55(H)mm
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LED 플러스 시리즈
 LED LIGHT

플러스 와이드 일자등
 LED LIGHT

Made In Korea

30W / 50W 플러스 일자등

70W / 35W 와이드 일자등 70W 플러스 와이드 십자등

60W 플러스 십자등

Specification

Specification Specification

Specification

Made In Korea

Specification Specification

욕실등
 LED LIGHT Made In Korea

20W 방습 450mm 25W 방습 600mm

모델명

색온도

소비전력

광효율

연색성

입력전압

제품크기

LST-3065C	 LST-5065C

6500K

30W	 50W

80lm/W 이상

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

600W) x 60(D) x 47(H)mm	 800(W) x 60(D) x 50(H)mm

모델명

색온도

소비전력

광효율

연색성

입력전압

제품크기

LCT-6065C

6500K

60W

78lm/W 이상

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

625(W) x 625(D) x 47(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LBR-25PACB

6500K

25W

80lm/W

80Ra

AC 220V, 60Hz

120˚

600(W) x 80(D) x 50(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
제품크기

LCT-W7065C

6500K

70W 타입

85lm/W 이상

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

600(W) x 600(D) x 60(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LBR-20PACB

6500K

20W

80lm/W

80Ra

AC 220V, 60Hz

120˚

450(W) x 80(D) x 50(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
제품크기

DLS-70LRA65	 LST-W7065C

6500K

70W 타입	 35W 타입

80lm/W

80Ra

AC 220V, 60Hz

890(W) x 84(D) x 60(H)mm	 510(W) x 84(D) x 60(H)mm
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LED 뉴일자  십자등
 LED LIGHT

30W 뉴일자등 50W 뉴일자등

Specification Specification

Specification

60W 뉴십자등

모델명

색온도

소비전력

광효율

연색성

입력전압

제품크기

LST-SF30N65C

6500K

30W

80lm/W 이상

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

600W) x 60(D) x 47(H)mm

모델명

색온도

소비전력

광효율

연색성

입력전압

제품크기

LST-SF50N65C

6500K

50W

78lm/W 이상

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

900(W) x 60(D) x 47(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
제품크기

LCT-SF60N65C

6500K

60W

80lm/W

80Ra

AC 220V, 60Hz

130˚

625(W) x 625(D) x 47(H)mm
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White Red

20W

40W

30W 듀얼 원형

식탁등
 LED LIGHT Made In Korea

Made In Korea
새론 플러스 식탁등
우리집 주방을 한층 더 고급스럽게 만들어 줄 새론 플러스 식탁등

Specification

Specification Specification

Specification
모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LTL-408065A	 LTL-408040A
6500K	 4000K
35W
85lm/W 이상
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
130˚
Ø400 x 65(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LTL-2065C	 LTL-2030W
6500K	 3000K
20W
51m/w	 45lm/W
75Ra	 72Ra
AC 220V, 60Hz
120˚
Ø315 x 295(H)mm (와이어 길이 조절 가능)

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LTL-404536C	 LTL-404536WC
6500K	 4000K
40W
60m/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
150˚
Ø470 x 50(H)mm (와이어 길이 조절 가능)

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LTL-NPC3070C	 LTL-NPC3030W
7000K	 3000K
30W
79m/w	 73lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
120˚
Ø465 x 180(H)mm (와이어 길이 조절 가능)
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LED 다운라이트 시리즈
눈부심이 적은 친환경 코콤 다운라이트

장수명친환경초절전

방습 (욕실전용)
 LED 다운라이트 시리즈

15W 6inch 20W 6inch

Made In Korea

Specification Specification

15W 6inch10W 4inch

Specification Specification

다운라이트 에코 시리즈
 LED 다운라이트 시리즈

7W 4inch

Specification

다운라이트 에코 3 시리즈
 LED 다운라이트 시리즈

5W 3inch 8W 4inch

Specification Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-15MP6P65A	 LDL-15MP6P40A	 LDL-15MP6P30A
6500K	 4000K	 3000K
15W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
113˚
Ø185 x 53(H)mm
Ø150

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-J05D03A30	 LDL-J05D03A40	 LDL-J05D03A65
3000K	 4000K	 6500K
5W
60lm/W	 65lm/W	 70lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
200°
Ø96 x 35(H)
Ø75 ~80

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-J08D04A30	 LDL-J08D04A40	 LDL-J08D04A65
3000K	 4000K	 6500K
8W
60lm/W	 65lm/W	 70lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
200°
Ø125 x 35(H)
Ø100

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-20MP6P65A	 LDL-20MP6P40A	 LDL-20MP6P30A
6500K	 4000K	 3000K
20W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
113˚
Ø185 x 53(H)mm
Ø150

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y05E30A65	 LDL-Y05E30A30
6500K	 3000K
7W
70lm/W	 65lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
120˚
Ø92 x 37(H)mm
Ø100

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y10E40A65	 LDL-Y10E40A30
6500K	 3000K
10W
75lm/W	 70lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
120˚
Ø134 x 49(H)mm
Ø115

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y15E60A65	 LDL-Y15E60A30
6500K	 3000K
15W
lm/W	 70lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
120˚
Ø172 x 35(H)mm
Ø150
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다운라이트 시리즈
 LED 다운라이트 시리즈

5W 4inch 와이드 15W 6inch 20W 6inch

Made In Korea

Specification Specification Specification

다운라이트 와이드 시리즈
 LED 다운라이트 시리즈

10W 4inch 15W 6inch 20W 6inch

Specification Specification Specification

다운라이트 와이드 시리즈
 LED 다운라이트 시리즈

20W 6inch 3.5W 3inch 7W 4inch

SpecificationSpecification Specification
모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y20E60A65	 LDL-Y20E60A30
6500K	 3000K
20W
75lm/W	 70lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø172 x 35(H)mm
Ø150

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y10W40A65	 LDL-Y10W40A30
6500K	 3000K
10W
75lm/W	 70lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø121 x 40(H)mm
Ø115

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-W4565C	 LDL-W4530W
6500K	 3000K
5W
55lm/W	 47lm/W
79Ra	 81Ra
AC 220V, 60Hz
125˚
Ø115 x 55(H)mm
Ø95

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y03W25A65	 LDL-Y03W25A30
6500K	 3000K
3.5W
70lm/W	 65lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø92 x 37(H)mm
Ø75~80

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y15W60A65	 LDL-Y15W60A30
6500K	 3000K
15W
75lm/W	 70lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø172 x 47(H)mm
Ø150

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-1565C	 LDL-1530W
6500K	 3000K
15W
58lm/W	 61lm/W
72Ra	 62Ra
AC 220V, 60Hz
140˚
Ø175 x 45(H)mm
Ø150

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y05W30A65	 LDL-Y05W30A30
6500K	 3000K
7W
70lm/W	 65lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø121 x 40(H)mm
Ø100

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-Y20W60A65	 LDL-Y20W60A30
6500K	 3000K
20W
75lm/W	 70lm/W
80Ra	 80Ra
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø172 x 47(H)mm
Ø150

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-N2065C	 LDL-N2030W
6500K	 3000K
20W
58lm/W	 61lm/W
72Ra	 62Ra
AC 220V, 60Hz
140˚
Ø175 x 45(H)mm
Ø150
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20W 프리미엄 6inch

Specification

다운라이트 와이드 시리즈
 LED 다운라이트 시리즈

15W 프리미엄 6inch

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-15NCC6N	 LDL-15NCW3N
6500K	 3000K
15W
80lm/W	 80lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
113˚
Ø185 x 53(H)mm
Ø150

다운라이트 에코 3 다운라이트 에코 2
 LED LIGHT  LED LIGHT

15W 프리미엄 20W 프리미엄

Specification Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-J15D06B65
6500K
15W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø176 x 37(H)mm
Ø150

LDL-S20E06A65
6500K
20W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
200˚
Ø175 x 36(H)mm
Ø150

주차장등
 LED LIGHT

20W 프리미엄

Made In Korea

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

DLEP-20C
6500K
20W
70lm/W
80Ra
AC 220V, 60Hz
140˚
1,195(W) x 70(D) x 39(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수
타공치수

LDL-20NCC6N	 LDL-20NCW3N
6500K	 3000K
20W
80lm/W	 80lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
113˚
Ø185 x 53(H)mm
Ø150

Made In KoreaMade In Korea
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하이라이팅 공장등 (체인형 / 벽부형 겸용)
 LED 공장등 시리즈

LED 공장등 시리즈
높은 광효율과 긴 수명의 코콤 공장등

Made In Korea

미니(기본)

 120˚(선택사양)

미니(기본)

 120˚(선택사양)

미니(기본)

 120˚(선택사양)

180W 200W 150W

Specification Specification Specification

메타2 공장등 (체인형 / 벽부형 겸용)
 LED 공장등 시리즈

100W 200W

Specification Specification

스카이2 공장등 (체인형 / 벽부형 겸용)
 LED 공장등 시리즈

100W

Specification

스카이3 공장등 (체인형 / 벽부형 겸용)
 LED 공장등 시리즈

150W

Specification
모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LHL-150SK3CA
5700K
150W
125lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
85˚
Ø360 x 185(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LHL-100HY65N
6500K
100W
95lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
Ø452 x 279(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LHL-150EDC6N
6500K
150W
110lm/W
84Ra
AC 220V, 60Hz
114˚
Ø395 x 192(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LHL-180EDC6N
6500K
180W
106lm/W
84Ra
AC 220V, 60Hz
114˚
Ø395 x 192(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LHL-200EDC6N
6500K
200W
102lm/W
84Ra
AC 220V, 60Hz
116˚
Ø395 x 192(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LHL-200HY65N
6500K
200W 
95lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
Ø452 x 279(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LHL-100SK2A65A 
6500K
100W
95lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
85˚
Ø360 x 185(H)mm
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  ※Q 패드 시리즈 브라켓 3 . 6 . 3 사용

  ※Q 패드 시리즈 브라켓 6 . 6 . 6 사용

  ※Q 패드 시리즈 브라켓 6 . 6 사용

거실등 방 등 주방등

Made In Korea
LED Q 패드 시리즈

방등 30W + 60W + 30W120W

거실등 60W + 60W + 60W180W

거실등 60W + 60W120W

거실등 60W60W

거실등
 LED Q 패드 시리즈

Specification

Specification

Specification

Specification

온라인 전용

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LRL-30QPCB	 LRL-60QPCB
6500K	 6500K
120W (30W x 2EA, 60W x 1EA)
85lm/W	 85lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz	 AC 220V, 60Hz
110˚	 110˚
522(W) x 1,146(D) x 57(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LLR-60QPCB
6500K
120W (60W x 2EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
682(W) x 774(D) x 57(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LLR-60QPCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
682(W) x 382(D) x 57(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LLR-60QPCB
6500K
180W (60W x 3EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
682(W) x 1,166(D) x 57(H)mm

코콤이 만들면 다릅니다! 부드럽고 슬림하게 잘 빠진 LED Q패드 시리즈
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50W

사각60W

25W

사각30W

주방등
 LED Q 패드 시리즈 

방 등
 LED Q 패드 시리즈 Made In Korea

Specification

Specification

Specification

Specification

온라인 전용

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LRL-60QPCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
522(W) x 522(D) x 57(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LKC-50QPCB
6500K
50W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
900(W) x 160(D) x 57(H)mm

60W

Specification

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LKC-60QPCB
6500K
60W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
1200(W) x 160(D) x 60(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LRL-30QPCB
6500K
30W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
522(W) x 302(D) x 57(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LKC-25QPCB
6500K
25W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
522(W) x 160(D) x 57(H)mm
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  ※새론시스템 브라켓 6·6·6 사용 

  ※새론시스템 브라켓 3·6·3 사용   ※새론시스템 브라켓 6·6 사용

간접 라이팅 효과 간접 라이팅 효과 간접 라이팅 효과

거실등 방 등 주방등

LED 루미 플러스 시스템 시리즈
은은하면서도 따스한 LED 루미 플러스 시스템 시리즈 조명! 우리집을 건강하고 환하게 밝혀줄 친환경 제품입니다

방등 30W + 60W + 30W120W

거실등 60W + 60W + 60W180W

거실등 60W + 60W120W

60W

거실등
 LED 루미 플러스 시스템 시리즈

거실등 60W

Made In Korea

Specification

Specification

Specification

Specification

온라인 전용

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LRL-30JLCB	 LRL-60JLCB
6500K	 6500K
120W (30W x 2EA, 60W x 1EA)
85lm/W	 85lm/W
80Ra 이상	 80Ra 이상
AC 220V, 60Hz	 AC 220V, 60Hz
110˚	 110˚
518.5(W) x 1,275.5(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LLR-60JLCB
6500K
120W (60W x 3EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
678.5(W) x 1,135.5(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LLR-60JLCB
6500K
120W (60W x 2EA)
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
678.5(W) x 757(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LLR-60JLCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
678.5(W) x 378.5(D) x 70(H)mm
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30W 60W

방 등
 LED 루미 플러스 시스템 시리즈

25W 50W 60W

주방등
 LED 루미 플러스 시스템 시리즈

Made In Korea

Specification

Specification

Specification

Specification Specification

온라인 전용

Made In Korea
LED 아라 리모컨 방등
리모컨으로 밝기, 색온도 조절 기능!

리모콘으로 제어 하는

편리한 리모컨 제어

원하는대로 조절 가능한

밝기, 색온도 조절 기능
Specification

온라인 전용

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LRL-30JLCB
6500K
30W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
518.5(W) x 378.5(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LKC-25JLCB
6500K
25W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
518.5(W) x 188.5(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LRL-60JLCB
6500K
60W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
518.5(W) x 518.5(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LKC-50JLCB
6500K
50W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
898.5(W) x 188.5(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LKC-60JLCB
6500K
60W
80lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
105˚
1200(W) x 160(D) x 80(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LRL-55AR5353A65D
6500K
55W
90lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
520(W) x 522(D) x 65(H)mm
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Made In Korea

Specification

온라인 전용
LED Desk Lamp (STAND)
독서나 티비 및 영화시청에 따라서 조명색을 바꿔 어울리는 분위기 연출 가능!

Made In Korea

Specification

온라인 전용
LED 아라 방등
은은하면서도 따스한 아라 방등 조명! 우리집을 건강하고 환하게 밝혀 줄 친환경 제품입니다

Specification

LED 아라 식탁등
우리집 주방을 한층 더 고급스럽게 만들어 줄 아라 식탁등 온라인 전용 Made In Korea

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

아라 스탠드 (충전식)	 티나 스탠드 (비충전식)
STL-A7CWA	 STL-C7CWA
3000K ~ 6500K
7W
42lm/W
80Ra 이상
AC 1A, DC 5V(ADAPTER)
135(W) x 60(D) x 341(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

LRL-50JMCB
6500K
50W
85lm/W
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
110˚
485(W) x 485(D) x 65(H)mm

모델명
색온도
소비전력
광효율
연색성
입력전압
빔각도
외형치수

OD-JT35CA	 OD-JT35WA
6500K	 4000K
35W
90lm/W 이상
80Ra 이상
AC 220V, 60Hz
130˚
Ø400 x 65(H)mm



103

LED 다빈 리모컨 원형 방등
은은하면서도 따뜻한 느낌의 다빈 리모컨 원형 친환경 방등 조명!

리모콘으로 제어 하는

편리한 리모컨 제어

ON/OFF

밝기 내리기

5% 밝기

50% 밝기

30분뒤 꺼짐

밝기 올리기

20% 밝기

100% 밝기

60W

LED 다빈 원형 방등
은은하면서도 따뜻한 느낌의 다빈 리모컨 원형 친환경 방등 조명!

50W

01.

02.

03.

햇살을 내방에 가져오다!
슬림한 Taper 디자인의 커버가 마치 하늘에서
빛이 퍼지는 듯한 느낌의 다빈 원형 방등

엣지를 주다!
원형 디자인에 크롬띠를 포인트로 하여
모던함을 한번 더 강조한 다빈 원형 방등

렌즈를 사용하여 부드럽게!
확산 렌즈를 사용하여 눈부심이 적고,
빛이 더욱 부드럽고 넓게 퍼지는 다빈 원형 방등 

Made In Korea온라인 전용

Made In Korea온라인 전용

Specification

모델명

색온도

소비전력

광효율

연색성

입력전압

빔각도

외형치수

OCR-CY60CA 

6500K

60W

80lm

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

130°

485Ø×70(H)mm

Specification

모델명

색온도

소비전력

광효율

연색성

입력전압

빔각도

외형치수

OC-SJ55CA

6500K

50W

80lm

80Ra 이상

AC 220V, 60Hz

130°

485Ø×70(H)mm
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